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2025 YILI FAALİYET RAPORU

Güçlü Kadınlarla Güçlenen Toplum

Kadınları Güçlendirme Programı

• Kadın Sağlığı Eğitim Programı 

• Kadın Sağlığı Seminerleri 

• Kadın Sağlığı Eğitici Eğitimleri

• Eğitimcilerin Kapasite Güçlendirme Çalışmaları 

• Kadın Sağlığı Buluşmaları

• Güvenli Annelik Destek Çalışmaları 

Projeler

 • Kadınların Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı ile Güçlendirme Projesi- Hatay

• Kadın Sağlığı için Belediyeler Projesi

Her Yasta Saglık Bilgisiyle Güçlenen Toplum

Cinsel Sağlık Eğitimi Programı (CSEP)

• Okul Temelli Cinsel Sağlık Eğitimleri 

• Dijital Cinsel Sağlık Eğitim Programı

Ergen Gelişimi Kapasite Güçlendirme Çalışmaları

• ergengelisimi.org Web Sitesi

• Ergen Gelişimi Sohbetleri ve İletişim Çalışmaları 

Güvenli Cinsellik Çalışmaları

• Cinsel Sağlık Bilgi Hattı

Gençlik Çalışmaları 

• 1 Aralık Gençlik Fonu 

• Gönüllü Ağı

• Gençlere Yönelik Farkındalık, Eğitim ve Bilgilendirme Çalışmaları

Projeler 

• Ergenlikte Özbakımla Güçlenme

• Suna’nın Kızları Okul Odaklı Çözüm Topluluğu Çalışmaları

Sürdürülebilir Kalkınma için Her Alanda Esitlik

İletişim ve Savunuculuk Çalışmaları

• TAP Vakfı Akademi

• Sosyal Medya Çalışmaları

Projeler:

• Sivil Toplum Destek Programı

• Şiddete Maruz Kalan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 

Güçlendirilmesi

• Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezlerinin Desteklenmesi 
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Kadınları Güçlendirme Programı (KGP)

Kadınların koruyucu önleyici sağlık bilgisi ile güçlenmesi ve kendi sağlıkları hakkında söz sahibi 

olması hayatın her alanında güçlendirici bir rol oynuyor. “Güçlü Kadınlarla Güçlenen Toplum” hedefi 

kapsamında farklı sosyo-ekonomik seviyelere ve eğitim durumuna sahip her kesimden kadının koru-

yucu-önleyici sağlık mekanizmaları ve kadın sağlığını koruyucu davranışlar kapsamında bilgiye ve 

hizmetlere erişmesini destekleyici çalışmalar yürütüyoruz.  

Bu bağlamda 2025 yılında program kapsamında 5.536’sı mülteci (%16,28), 31.933’ü kadın 

(%93,93), 1.461’i erkek (%4,30), 601’i çocuk ve ergen (%1,77), 1.492’si engelli (%4,39), 12.751’i 

(%37,51) deprem bölgesinde olmak üzere toplamda 33.995 kişiye yaşam döngüsüne özgü koruyucu 

ve önleyici sağlık davranışları konusunda bilimsel bilgiler verdiğimiz seminerler uygulandı, bilgilendir-

me ve danışmanlık verildi. Eğitmenlerin kapasitesini artırmak amacıyla 3 konuda tazeleme eğitimi, 2 

konuda tematik eğitim düzenleyerek kadın sağlığı, cinsel sağlık ve üreme sağlığı alanına ilişkin farklı 

paydaşlar ve konular hakkında bilgi edinmelerini destekledik. Düzenlediğimiz 3 eğitici eğitimiyle 13 

ilde, 25 sivil toplum örgütü, 8 belediye, 2 kamu kurumu ve 2 

meslek odasında kadın çalışmaları yürüten 53 kişiyi kadın 

sağlığı seminerleri eğitmen havuzumuza kattık.  

Program kapsamında kadınları, gebeleri, lohusaları ve emzi-

ren anneleri desteklemek için toplam 9.466 ped, 6.730 

kadın kiti, 826 gebe-lohusa kiti eğitmenlere verdik. Kadın 

Güçlendirme Programı kapsamında yürütülen çalışmalarda 

sağlanan kit desteği, kadınların etkinliklere katılımını 

artırmış; bu doğrultuda, yıl içinde ulaşılan kişi sayısında 

geçen yıllara göre önemli bir artış sağlanmıştır.

Adıyaman Koç Umutkent Konteyner Kentte yaşayan 243 

gebe-lohusaya Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı aracılığıyla destek kiti sağladık.

Kadın Sağlığı Eğitim Programı (KSEP)
1

Modüler bir eğitim programı olan ve 13 haftadan oluşan KSEP eğitimleri  ile kadınlara ulaşmak için 
2

2010 yılından bugüne 29 ilde  yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri, Çok Amaçlı Toplum Merkezleri 

(ÇATOM), kamu kurumlarda olmak üzere 110 kurumda çalışan 249 eğitmen ile iş birliği yaptık.  2025 

yılında KSEP ile 2’si engelli, 50’si deprem bölgesinde olmak üzere 133 kadına erişildi. Program kap-

samında 3 ilde; İzmir Büyükşehir Belediyesi, Güzelbahçe Belediyesi, İzmir Kadın Dayanışma Derneği, 

Çok Amaçlı Toplum Merkezi (ÇATOM, Diyarbakır) ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 

olmak üzere 5 kurum iş birliği ile 6 eğitmen tarafından 13 oturumdan oluşan 6 kapalı grup çalışması 

yapıldı.  

Güçlü Kadınlarla Güçlenen Toplum

1  Tanışma, Cinsel/Üreme Organları ve İşlevleri, Temizlik – Beslenme, Güvenli Annelik, Üreme Sağlığını Koruyucu Davranışlar, İletişim, Cinsellik I – II, 
Haklar, Çocuklar ve Ergenler, Genel Sağlığı Koruyucu Davranışlar, Kapanış ve Değerlendirme

2 KSEP eğitimcilerinin bulunduğu iller: Adana, Ağrı, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Batman, Bitlis, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Manisa, Mardin, Mersin, Muş, Nevşehir, Ordu, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Van 

Adıyaman Koç Umutkent Konteyner Kent
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Seminer çalışması sonunda katılımcıların tamamı Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezi (GDTM), Kan-

ser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) ve/veya kamu hastanesi yönlendirilerek tarama 

ve test programından yararlanması için teşvik edildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi KSEP

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği KSEP

KSEP eğitmenlerinden ve katılımcılardan:

“Keşke bu eğitimi evlendirilmeden önce alsaydım, bu kadar sorunlu bir gebelik yaşamazdım, insanın 

vücudunu bilmesi ne kadar önemliymiş.” (İzmir – Katılımcı)

“Henüz 18 yaşındayım, bu yaşımda vücudumla ve sağlığımla ilgili bu denli bilgi edindiğim için çok 

mutluyum. Bilmediğim bir sürü şeyi ve doğru bildiğim yanlışları öğrendim. Bu eğitimi almama katkı 

sağlayan herkese çok teşekkür ederim. Güzel ve son derece eğlenceli anlatımıyla kesinlikle unutma-

yacağımı düşündüğüm bir eğitimdi.” (Eskişehir – Katılımcı)

 “Korunma yöntemlerinin hep zararlı olduğunu ve kullanamam gerektiğini düşünürdüm, doğrusunu 

öğrendim.” (İzmir – Katılımcı) 

“Evliliğimin ilk 10 yılı cinselliği sadece görev gibi görüyordum, şimdi ise bedenimi fark edip sağlıklı bir 

cinsellik yaşayabiliyorum.” (İzmir- Katılımcı) 

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI
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“Kızım ilk kez regl oldu ve biz bunu ailemizde kutladık. Benim kızım da bu eğitimleri almalı, o daha 

güçlü olacak.” (İzmir – Katılımcı)

“Bir eğitimin sonunda yanıma gelen bir katılımcım; “Ben bugüne kadar kendim için hiçbir şey yap-

mamıştım. Bu eğitim, sadece bilgi değil; bana ‘Ben de varım’ dedirtti.” dedi. İşte bu anlar, KSEP’ in 

gücünü en iyi anlatan anlar oluyor.” (İzmir- Eğitmen)

Güzelbahçe Belediyesi KSEP

Kadın Sağlığı Seminerleri (KSS)
32015 yılından beri uygulanan Kadın Sağlığı Seminerleri eğitici eğitimlerine 38 ilde  136 kurumda 

görevli toplam 483 eğitmen şimdiye kadar eğitici eğitimlerine katılarak eğitmen oldular. 2025 yılında 

21 ilde, 47 farklı kurumda görevli 110 eğitimci tarafından uygulanan 1241 seminerle, çeşitli 

sosyoekonomik düzeylerde 25.614 kişiye ulaştık. Seminerlerin 1204’ü yüz yüze, 37’si ise çevrimiçi 

ortamda gerçekleşti. 

               

3  Adana, Adıyaman, Amasya, Ankara, Antalya, Aydın, Batman, Bilecik, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, 
Hakkâri, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kilis, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, 
Samsun, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Tunceli, Van.

Adana Büyükşehir Belediyesi

KSS

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Pendik İBB KADIN KSS
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En çok uygulama yapılan 11 kurum sırasıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Avcılar Belediyesi, OXFAM KEDV (Kadın Emeğini Değerlendirme 

Vakfı), Sosyal Gelişim ve Dayanışma Derneği (SGDD), Adana Büyükşehir Belediyesi, Tepebaşı Beledi-

yesi, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Göçmen Sağlığı Merkezleri (GSM) ve Çok Amaçlı Toplum Mer-

kezleri (ÇATOM) oldu.  

Katılımcı verilerini analiz ettiğimizde, 25.614 katılımcının 24.960’ı (%97,45) kadın, 3.111’i (%12,15) 

mülteci, 654’ü (%2,55) erkek, 1.247’si (%4,87) engelliydi. 2025 yılında en çok uygulanan seminer 

450 (%36,27) uygulama ile Kadın Sağlığı Sorunları konusu oldu. Eğitimlere katılan 16.590 katılımcı 

(%64,77) Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezi (GDTM), Aile Sağlığı Merkezi (ASM), Kanser Erken 

Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM), Göçmen Sağlığı Merkezi (GSM), Sağlıklı Hayat Merkezi 

(SHM), kamu hastanesi ve/veya başka sağlık kurumlarına yönlendirilerek tarama ve test 

programından yararlanması için teşvik edildi.

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, 

Hatay, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa illerinde bulunan eğitmenler alandaki ihtiyacı göz önüne 

alarak seminer yapmaya devam ettiler ve 2025 yılında 7.904 (Toplamın %30,85’i) kişiye ulaştılar. 

 Hatay  OXFAM- KEDV KSS Samandağ Kadın Dayanışma Derneği KSS

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI
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Seminer katılımcılarından ve eğitmenlerden gelen paylaşımlar şöyleydi;

“Hamileyim, neye dikkat etmem gerektiğini bilmiyordum; bu eğitim benim için hayat kurtarıcı oldu.” 

(Gaziantep- Katılımcı)

“Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonların sadece kadınları ilgilendirdiğini sanıyordum. Bu eğitimde 

erkekleri de ilgilendirdiğini öğrendim.” (Hatay – Katılımcı)

“Emziren annelerin büyük bir kısmı adet görmedikleri sürece gebe kalmayacaklarına inanıyordu. 

Yumurtlamanın adet kanamasından önce gerçekleştiğini anlattığımda, “süt korurken” gebe kalan bir 

katılımcı söz alarak diğerlerini uyardı. Bu akran paylaşımı eğitimin etkisini çok artırdı.” (İstanbul-

Eğitmen)

“Atölyedeki arkadaşlar “Spiral taktırırsan belin ağrır, makinede oturamazsın, dikiş dikemezsin” 

demişlerdi. İşimi kaybetmekten çok korktum. Ama eğitimde anlatıldı, spiralin çalışmama engel 

olmadığını öğrendim. Hem çalışıp hem korunabilirmişim, içim rahatladı.” (İstanbul- Katılımcı)

 “Kadın kadına özgürce her şey hakkında konuşup sohbet edebilmek çok kıymetli diye düşünüyorum. 

Ve herkesin yaşayabileceği, bazı adını dahi duymadığımız semptomları öğreniyoruz ve bunlardan 

nasıl korunabileceğimizi… Gebelik geçirmeyen insanların gebelik hakkında bilgilenmesi de bence 

çok kıymetli. En azından yaşamamış olmamıza rağmen neler yaşandığını görüyoruz, öğreniyoruz…” 

(Antalya – Katılımcı)

“Eğitimlerde en çok duyduğum cümlelerden biri şu oluyor: “Keşke bunları bana ailem anlatsaydı.” 

Ardından sıklıkla aynı yerden devam ediyorlar: “Ama ben kızıma anlatacağım.” Bu cümle, yaptığımız 

çalışmaların etkisinin yalnızca eğitim salonunda kalmadığını; hedef kitlenin ötesine geçerek bilginin 

nesillere aktarıldığını ve düşündüğümüzden çok daha geniş bir etki alanı yarattığını bana tekrar tek-

rar hatırlatıyor.” (İzmir – Eğitmen)

"Artık sağır kadınlar da her şehirde böyle eğitimler almalı. Bu bir hak!" (İzmir – Sağır Kadınlara yönelik 

KSS – Katılımcı)

"İlk kez bir eğitim bana göreydi. Türk İşaret Dili ile iletişim kurulması her şeyi değiştirdi.” (İzmir – Sağır 

Kadınlara yönelik KSS – Katılımcı)

“Bu çalışmalar, aynı zamanda sağır kadınların güçlenme sürecine de katkı sağlıyor. Kadınlar, kendi 

bedenleri, hakları ve sağlık hizmetlerine erişim yolları hakkında bilgi sahibi oldukça, karar verme 

Adıyaman Lider Kadın Derneği KSS İzmir Büyükşehir Belediyesi KSS 
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süreçlerinde daha bağımsız hale geliyor. Yaratıcı drama yöntemiyle yürüttüğümüz bu atölyeler, bilgi 

aktarımının ötesinde bir dönüşüm alanı yaratıyor. Sağır kadınlar için erişilebilir bilgiye ulaşmak, 

yalnızca sağlık hakkı değil; onurlu, bağımsız ve eşit bir yaşam hakkının da bir parçası.” (İzmir- 

Eğitmen)

,

İzmir Büyükşehir Belediyesi- Türkiye Sağırlar Milli Federasyonu iş birliğiyle Gaziantep’te KSS

KSEP ve KSS Programına dahil olan iller

,

Kadın Sağlığı Eğitici Eğitimleri

Kadın Sağlığı Seminerlerini yaygınlaştırmak ve yeni kurumlarla iş birliği kurmak amacıyla 2025 

yılında biri deprem bölgesinde olmak üzere 3 eğitici eğitimi gerçekleştirdik. 

2025 yılının ilk eğitici eğitimi olan 26. Eğitici eğitimini 16-17 Ocak, 27- 28 Ocak ve 27-28 Şubat 2025 

tarihlerinde yerel yönetimler ve sivil toplum örgütlerinin dahil 13 farklı kurumdan; 8 farklı ilden 25 

katılımcı ile çevrimiçi olarak gerçekleştik. 

Sivil Toplum Destek Programı kapsamında 27. Eğitici eğitimini 4 Haziran 2025’te yüz yüze, 18–19 ve 

26–27 Haziran 2025’te çevrimiçi olarak 7 ilden 10 STÖ’den 10 kişinin katılımıyla gerçekleştirdik. 
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Eğitici eğitimi katılımcılarından geri bildirimler:

“Eğitimcilerin konulara hâkim olması, sunumların anlaşılır olması çok güzeldi. Önemli noktaların 

uygulamalı gösterilmesi daha anlaşılır olmasını sağladı. Eğitim materyalleri çok güzeldi, örnekler ve 

ısınma oyunları ilgi çekiciydi. Her bir eğitimcimizin emeğine sağlık, çok verimli bir eğitim olduğunu 

söylemek isterim.” (KSS Eğitici Eğitimi- Katılımcı)

“Eğitmenlerin yaklaşımı bir bütün olarak eğitim süresince rahat hissetmemi sağladı.” (KSS Eğitici 

Eğitimi- Katılımcı)

“İlk defa 4 gün eğitime katıldım, çok keyifliydi, eğitimleri sahada vermek için heyecanlıyım.” (KSS 

Eğitici Eğitimi- Katılımcı)

Güvenli Annelik Destek Çalışmaları

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep Mardin, Şanlıurfa, Şırnak illerinde Çok Amaçlı Toplum Mer-

kezleri’nde (ÇATOM) eğitmenler güvenli annelik çalışmaları kapsamında aşağıdaki tabloda gösterilen 

kırılımlarda 829’u (%67,07) deprem bölgesinde, 138’i mülteci (%11,17’si), 5’i erkek olmak üzere 

1.236 kişiye bilgilendirme sağladı. Bilgilendirme ve eğitimler sonrası 668 kişi (%54,05) Aile Sağlığı 

Merkezi (ASM), Göçmen Sağlığı Merkezi (GSM), kamu hastanesi ve/veya başka sağlık kurumlarına 

yönlendirilerek koruyucu önleyici sağlık hizmetlerine başvurmaları teşvik edildi.

Güvenli annelik çalışmalarını güçlendirmek için eğitmenlere sahada dağıtması için 2024 sonunda 

verilen malzemeler ve 700 gebe-lohusa kiti güvenli annelik çalışmalarına katılan kadın sayısının 

önemli şekilde artmasını sağladı.

27. Eğitici Eğitimi
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Eğitmenlerin ve katılımcıların paylaşımları şu şekildeydi:

“Yalnız olmadığımı hissettim.” (Diyarbakır -Katılımcı)

“Doğumdan sonra herkes gidince ben kaldım. Sizinle konuşunca gerçekten yalnız olmadığımı hisset-

tim.” (Diyarbakır -Katılımcı)

“Sadece bedenim değil, ruhum da iyileşti.” (Diyarbakır -Katılımcı)

“Lohusa eğitimi yaptığım esnada 1 ay önce doğum yapmış katılımcının bebeğinin kafa derisinde 

yoğun şekilde konak vardı, hatta uyguladığı yanlış yöntemler deride kanamaya neden olmuştu. Bu 

konu ile ilgili gerekli yönlendirmeyi yaptıktan 20 gün sonra ziyaret ettiğimde büyük bir kısmı iyileşmiş-

ti. Katılımcı bundan sonra bilmeden bir şey yapamayacağını söyleyerek defalarca teşekkür ederek 

ayrıldı. (Şırnak- Eğitmen)

Şırnak İdil ÇATOM

Güvenli Annelik Çalışması

Şırnak ÇATOM

Güvenli Annelik Çalışması

Çermik ÇATOM Güvenli Annelik Çalışması
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Eğitimcilerin Kapasite Güçlendirme Çalışmaları

Tematik Eğitimler 

21 Mart 2025 tarihinde düzenlenen kolaylaştırıcılığını TAP Vakfı gençlik çalışmaları gönüllülerinin 

yaptığı Prof. Dr. Türkan Günay ve Psikolog Işıl Yağmur Tüfekçi’nin yer aldığı Kadına Yönelik Şiddetin 

Kadın Sağlığına Etkileri Seminerine program kapsamında çalışmalar yürüten eğitmenler de katılım 

sağladılar.

Sapanca’da gerçekleştirdiğimiz Kadın Güçlendir-

me Programı (KGP) değerlendirme toplantısı kap-

samında 28.12.2025 tarihinde TAP Vakfı Yöne-

tim Kurulu Üyesi, Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. 

Sibel Sakarya, “Normal Doğum Eylem Planı: Doğ-

rular, Yargılar ve Kapsayıcı Yaklaşım” başlıklı 

tematik eğitimi 2025 yılında aktif olarak çalışma 

yürüten 9 ilden 9 kurumdan toplam 17 eğitmenle 

gerçekleştirdi ve kadın sağlığının mevcut durumu-

na ilişkin tartışmaları katılımcılarla beraber yürüt-

tü.

Tazeleme Eğitimleri

30 Nisan 2025 tarihinde Bedenimizi Tanıyalım, 24 Kasım 2025 tarihinde Adet (Regl), 18 Aralık 2025 

tarihinde HPV başlıklarında tazeleme eğitimlerini Güvenli Annelik, KSS ve KSEP eğitmenlerine yöne-

lik çevrimiçi olarak düzenledik. Tazeleme eğitimlerine toplam 94 eğitmen katıldı. Eğitmenlerden 

gelen konuyla ilgili sorular cinsel sağlık ve üreme sağlığı eğitmenimiz tarafından cevaplandı ve eğit-

menler sahadaki deneyimlerini aktardılar.  

Kadın Güçlendirme Programı (KGP) 2025 Değerlendirme Toplantısı

Kadın Sağlığı Eğitim Programı (KSEP), Kadın Sağlığı 

Seminerleri (KSS) ve Güvenli Annelik Çalışmasını 

2025 yılında aktif olarak yürüten 9 ilden 9 kurumdan 

toplam 17 eğitmenle Kadın Güçlendirme Programı 

(KGP) 2025 Değerlendirme Toplantısını 27-28-29 

Kasım 2025 tarihlerinde Sapanca’da gerçekleştir-

dik.

Eğitmenler; afetlerde kadın sağlığı, güvenli annelik ve engelli gruplarla yaratıcı drama teknikleri kulla-

narak yürüttükleri kadın sağlığı seminerlerinden deneyimlerini paylaştılar.

Katılımcılar; sahadaki kadın sağlığı ihtiyaçları, uygulama yöntemlerine ilişkin iyileştirme önerileri ve 

kurumlar arası iş birliklerinin güçlendirilmesine yönelik görüşlerini paylaştılar.

Tematik Eğitim

KGP 2025 Değerlendirme Toplantısı -Sapanca
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Projeler

Kadın Sağlığı için Belediyeler Projesi 

Birim ve Mobil Hizmetler

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA’ in uygulama ortaklığı, İsveç'in finansal desteği ve TAP Vakfı, 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile yürüttüğümüz Kadın Sağlığı 

için Belediyeler projesi kapsamında Kadın ve Üreme Sağlığı Danışma ve Hizmet Birimleri İzmir ve 

Şanlıurfa’ da hizmet vermeye devam ediyor. 

2025 senesi içerisinde birimlerimizde 3.216’sı Şanlıurfa’da, 2.332’si İzmir’de olmak üzere 5.548 

yetişkin ve ergene 143 tane üreme sağlığı ve ergenlikte özbakım konularında seminerlerle ulaştık. 

Grup etkinlikleriyle ulaştığımız kişilerin 364’ü kız çocuğu, 228’i oğlan çocuğu olmak üzere 592’si 

çocuk (%10,67), 236’sı engelli (%4,25), 785’i erkek (%14,15), 1.745’i mülteci (%31,46), 308’i 

belediye çalışanıdır (%5,55).  

752’si Şanlıurfa’da, 712’si İzmir’de olmak üzere 1.464 kişiye 2.371 hizmetle kadın sağlığı, ergen 

sağlığı, üreme sağlığı ve güvenli annelik konularında bireysel danışmanlıkla ulaştık. 1.464 kişinin 

542’si Mülteci (%37,02), 17’si erkek, 9 kız çocuğu ve 7’si engellidir. Bireysel danışmanlıklar sonrası 

382 (%26,09) kişi 415 kere Aile Sağlığı Merkezi (ASM), Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 

Merkezi (KETEM), Göçmen Sağlığı Merkezi (GSM), kamu hastanesi ve/veya başka sağlık kurumlarına 

yönlendirilerek koruyucu önleyici sağlık hizmetlerine başvurmaları teşvik edildi.

İzmir ve Şanlıurfa’da kamu kurum 

ve yerel yönetimlerle kurulan iş 

birlikleriyle 11.212 kişi 91.834 

adet kadın sağlığı malzemesi ile 

desteklendi. 

Yararlanıcılar’ dan yansımalar: 

“İlk defa bana zaman ayrıldı.” 

(İzmir)

 “Kızımı da getirdim çünkü onun da 

öğrenmesi lazım.” (İzmir)
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“Anlattıklarınızdan sonra aile sağlığı merkezine gidip tarama yaptırdım.” (İzmir)

“Biz engelliler doktora gitmekte zorlanıyoruz ama hemşire arkadaşlar engelli koordinasyon 

merkezine gelip bize bilgi veriyor çok iyi oluyor.” (Şanlıurfa)

“Adet olduğumda param olmadığı için çocuğumun bezinin kirli kısmını kesip kalan kısmını ped olarak 

kullanıyordum.” (Şanlıurfa)

Kadın ve Aile Sağlığı Çalıştayı

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) ile 

Vakfımız iş birliğinde “Kadın ve Aile Sağlığı Çalıştayı” Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Engelliler 

Koordinasyon ve Yaşam Merkezi’nde 9 Ekim 2025’te düzenlendi.

İsveç Büyükelçisi Malena Mard, UNFPA Türkiye Temsilcisi Mariam A. Khan, Şanlıurfa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar çalıştayın açılış konuşmasını yaparak kadın ve aile 

sağlığının önemini vurguladılar. 

Vakfımız Genel Koordinatörü Nurcan Müftüoğlu “Yerel Yönetimlerde Kadın ve Aile Sağlığının 

Geliştirilmesine Yönelik Yaklaşımlar ve Uygulamalar” başlıklı sunumunda yerel yönetimlerle iş 

birliğinde gerçekleştirdiğimiz Kadın Sağlığı Eğitim Programı (KSEP) ve Kadın Sağlığı Seminerleri 

(KSS) uygulama örneklerimizden bahsetti. İngiltere’de yerel yönetimlerin kadın sağlığı alanında 

yaptığı uygulama örneklerine değindi. 

İzmir ve Şanlıurfa proje ekibi “Hizmet Sunumu, Dış Erişim Çalışmaları, Sağlık Kurumları ile İş birlikleri, 

Geleceğe Yönelik Adımlar” sunumlarında her iki ilde de birim ve mobil çalışmaları ve yararlanıcı 

yansımalarını paylaştılar.

Deprem Bölgesinde Kadın Sağlığını Destekleyici Çalışmalar

Güvenli Annelik Eğitici Eğitimi

Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı 

Birimi (ÇEKÜS) iş birliği ile 20 ebe-hemşirenin katıldığı güvenli annelik eğitici eğitimini 22-23-24 Ocak 

2025 tarihinde Hatay’da gerçekleştirdik. ÇEKÜS Birim Sorumlusu Hürü Çolakerol güvenli annelik 

çalışmaları için gebe okullarının önemini konuşmasında vurguladı.
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Katılımcı geri bildirimleri;

• “Kendimi içerisinde bulduğum, parçası hissettiğim bir eğitim oldu. Eğitimde ne kadar söz 

aldığıma ben bile şaşırdım.”,

• “Zaman zaman motivasyonumuzu kaybediyoruz, devam etmek için güç verdiniz.”

Eğitim sonrasında Hatay’da güvenli annelik çalışmalarını desteklemek için Hatay ÇEKÜS birimine 

gebe okulları için materyal desteği sağladık ve sağlanan materyaller gebe okulunun faaliyetleri için 

kullanıldı. 

Hatay ÇEKÜS Birimi İş Birliğiyle Kadın Sağlığı için Kapasite Güçlendirme Çalışması 

Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı 

Birimi (ÇEKÜS) iş birliğiyle 11-12 Eylül 2025 tarihlerinde 59 aile hekimi, ebe ve hemşirenin katılımıyla 

Aile Planlaması Güncelleme Eğitimini gerçekleştirdik. ÇEKÜS Birim Sorumlusu Hürü Çolakerol, dep-

rem sonrası dönemde sivil toplum ve kamu kurumlarının iş birliğiyle yürüttüğü çalışmaların önemine 

dikkat çekti.

Eğitimde, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Tür-

kan Günay ve TAP Vakfı cinsel sağlık-üreme sağlığı eğitmeni Nurşen Kanbur, doğurganlığı düzenleyici 

yöntemler konusunda sağlık hizmet sunucularının bilgilerini güncelledi.

11 Eylül 2025 Tarihli Eğitim

12 Eylül 2025 Tarihli Eğitim
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Katılımcılardan Geri Bildirimler

“Deprem sonrası doğurganlığın düzenlenmesi konusunu ötelemiştik; bu eğitim yeniden 

gündemimize taşıdı.”

“Umutluyum, TAP Vakfına bu süreçte sadece eğitimler değil, materyallerle de verdikleri destek için 

çok teşekkür ederiz. Verilen malzemelerle gebe okullarımızı hazır hale getirdik, faaliyete başlıyoruz.”

“Bu eğitim kafamda beyaz bir ışık yaktı. Doğurganlığın düzenlenmesi alanında hizmetlerimiz 

sınırlıydı ama bu eğitim sonrası yeni bir sayfa açıldı.”

Hatay Kadın Sağlığı Seminerleri (KSS) Eğitici Eğitimi 

8–11 Eylül 2025 tarihlerinde Hatay’da, Adıyaman ve Şanlıurfa’dan da katılımcıların yer aldığı 28. 

Kadın Sağlığı Seminerleri Eğitici Eğitimimizi kamu, yerel yönetim ve sivil toplum örgütlerinin dahil oldu-

ğu 15 kurumdan gelen 18 katılımcı ile gerçekleştirdik. Katılımcılar eğitimi çok verimli bulduklarını 

belirterek aktif katılım sağladı. Katılımcılar, deprem sonrası artan kadın sağlığı ihtiyaçlarına dikkat 

çekerek kadın sağlığı alanında farkındalık oturumlarının önemini vurguladı. Deprem bölgesindeki 

kurumların kadın sağlığı alanındaki çalışmalarını desteklemek için katılımcılara kadın sağlığı semi-

nerleri sonrası sahada dağıtılması için 5453 kadın kiti, 826 gebe-lohusa kiti sağladık. 

Deprem bölgesinde toplum temelli modelle yürüttüğümüz Kadınları Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığıyla 

Güçlendirme Projesi Ocak 2025 tarihinde tamamlanmış olsa da bu eğitici eğitimiyle kurumların 

kadın sağlığı alanlarında kapasitelerini güçlendirerek kadın sağlığı seminerleriyle kadınlara ulaşma-

ya 2025’te de devam ettik. 

28. KSS Eğitici Eğitimi – Hatay 
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Cinsel Sağlık Eğitimi Programı (CSEP)

Okul Temelli Cinsel Sağlık Eğitimleri 

Vakıf olarak 2002 yılından itibaren ihtiyaçlar ve gelen talepler doğrultusunda okullarda, toplumsal 

cinsiyet eşitliği perspektifi ile çocukları ve ergenleri cinsel istismardan korumak, psikolojik iyi 

oluşlarını desteklemeye ve onların kendileri için en uygun kararı bilimsel bakış açısıyla vermeleri için 

kapasitelerini güçlendirerek bireylere ve topluma katkı sunmaya çalışıyoruz. Okullarda cinsel sağlık 

eğitimleri ilkokul kademesinde; çocukların bedenleri ve cinsiyetleri ile ilgili doğru bilgi edinmelerini 

sağlamayı ve cinsel gelişimlerini desteklemeyi, ortaokul ve lise kademelerinde ise; ergenlerin cinsel 

gelişimlerini desteklemeyi ve “güvenli cinsellik” kavramı çerçevesinde kazanacakları bilinç ve 

farkındalık ile riskli davranışlardan korunmalarını sağlamayı amaçlamaktadır. Küçük yaşlardan 

itibaren gelişim dönemi özelliklerine uygun olarak verilen cinsel eğitim, çocuğu ergenlik dönemi 

değişimlerine hazırlar, onların cinsel istismardan korunabilmeleri için özel alan ve sınırlar hakkında 

bilgi sahibi olmalarını sağlar. Bireylerin kendilerine uygun kararlar vermelerini ve çevresindeki diğer 

insanlara insan hakları çerçevesinde davranmalarını destekleyerek sağlıklı toplumun oluşmasına 

katkı sağlar. 

Bu doğrultuda devam ettiğimiz okul temelli cinsel sağlık eğitimleri ile 2024-2025 eğitim öğretim 

yılının ikinci dönemi ve 2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk döneminde 25 okuldan yaklaşık 8.240 

öğrenci ile çalışma imkânımız oldu. Yüz yüze CSEP eğitmenleriyle ulaştığımız öğrencilerin yanı sıra 

Dijital CSEP ve eğitici eğitimleriyle kazandığımız Dijital CSEP eğitmenleri ile 21 farklı okul (13’ü devlet 

okulu), 8 farklı şehirde 5672 öğrenciye ulaşmış olduk. Böylece 2025 yılında toplam 13.912 öğrenciye 

cinsel sağlık eğitimi sağladık. Ayrıca 1968 veliye “Çocuklarda ve Ergenlerde Cinsel Gelişim” 

seminerini verdik.

Bu dönemler içinde çalıştığımız okulların listesi aşağıda yer almaktadır.

Her Yaşta Sağlık Bilgisiyle Güçlenen Toplum

Ocak-Haziran 2025

Hisar Ortaokulu
Hisar Lisesi
İTÜ GVO Lise
Üsküdar Amerikan Lisesi
Tarsus Amerikan Koleji
Neslin Değişen Sesi Ortaokulu
Robert Koleji
Denizatı Lisesi
Yeni Okul
TED Rönesans Koleji
Topkapı Levon Vartuhyan Ortaokulu
Saint Benoit Fransız Lisesi

Eylül-Aralık 2025

Koç Lisesi
Robert Koleji
İELEV Çekmeköy Ortaokul
İELEV Cağaloğlu Ortaokul
İELEV Çekmeköy Lise
TEVİTÖL
TED Rönesans Koleji
Adapazarı Enka Ortaokulu
Taş Ortaokulu
MEF Ulus Lise
MEF Ulus Ortaokulu
Ulus Musevi Ortaokulu
Ulus Musevi Lisesi
Üsküdar Amerikan Koleji
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CSEP Yeni Eğitmenleriyle 2025-2026 Eğitim Öğretim Dönemine Başladı

TAP Vakfı’nın İstanbul’daki okullardan gelen talepler doğrultusunda uyguladığı CSEP için görev 

alacak yeni eğitmenler yetiştirmek amacıyla 23-24 Eylül 2025’te iki günlük yüz yüze bir eğitici eğitimi 

gerçekleştirdik. Eğitime CSEP eğitimlerinden haberdar ve bu alanda eğitmenlik yapmak üzere Vakıfla 

iletişime geçen 7 kişi katıldı.

Eğitime katılanlarla cinsellik eğitimi, cinselliği konuşmak, cinsellik ve değerler, beden ve ergenlik 

dönemi değişimleri ve modüllerin uygulanması konularını çalışarak onları okullarda gözlem yapmaya 

hazırladık. 2025 yılının sonuna kadar gözlemlerini tamamlayan 1 eğitmen okullarda eğitim vermeye 

başladı.

CSEP Eğitmenleri Bir Araya Geldiler 

CSEP eğitmenlerinin katılımıyla 19 Ağustos 2025 tarihinde bir değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirdik; toplantıya 5 kişi yüz yüze ve 3 kişi çevrim içi olmak üzere toplam 8 kişi katıldı. 

Toplantı, 2025 yılı boyunca yürüttüğümüz yüz yüze ve Dijital CSEP faaliyetlerine ilişkin bir sunum ile 

başladı. Toplantıda lise kademesi için HPV modülü ve ortaokul kademesi için “Güvenli Seçimler: 

Duygu, Değer, Davranış” modülü üzerine çalıştık.

Eğitmenler yılın yoğun ancak genel olarak verimli  geçtiğini, sürecin mesleki gelişimlerine katkı 

sağladığını ve yeni dönem için motivasyonlarının sürdüğünü ifade ettiler. Öğrencilerden alınan olumlu 

geri bildirimler ve özellikle ergenlik ve regl konularında farkındalık artışını gözlemlemek memnuniyet 

verici bulgular olarak öne çıktı. 
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Dijital Eğitim Programı

Ortaokul 5. sınıf düzeyine uygun olarak hazırlanmış “Benim Bedenim, Benim Değerim” modülünü 

TAPV Akademi/Okullar için bölümüne kazandırdık. Modülde bedenin özel ve değerli oluşunu, öz-

bakımı, bedensel sınırları ve bu sınırların önemini, ayrıca “hayır” diyebilme becerisini ele aldık. Bu 

modülle öğrencilerin bedenlerinin kendilerine ait olduğunu, bedenlerinin öz-bakımından sorumlu 

olduklarını ancak bazı konularda ebeveynlerinden veya bakım verenlerinden destek alabileceklerini 

ve bedene değer vermenin bir parçası olarak gerekli durumlarda “hayır” diyebilmenin önemini 

öğrenmelerini hedefledik.

Zihinsel Engelli Çocuk ve Ergenler Cinsellik: Farkındalık Modülleri Üzerinde Çalışmaya Başladık

TAPV Akademi Okullar İçin asenkron uzman eğitimleri kapsamında, hafif ve orta düzey zihinsel engelli 

çocuk ve ergenlerin ebeveynlerine ve onlarla çalışan 

uzmanlara yönelik bir eğitim modülü üzerinde çalıştık. 

Hazırlık sürecinde Medipol Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi 

Didem Güven’den uzman desteği aldık ve “Zihinsel 

Engelli Çocuk ve Ergenlerde Haklar” ile “Cinsel 

Gelişim ve Cinsel Eğitim” başlıklarına odaklandık. 

İçerikleri hak temelli  ve bil imsel çerçevede 

yapılandırdık. Modülü 2026 yılında TAPV Akademi’de 

yayınlayacağız                                                           

Eğitici Eğitimleri

24- 27 Şubat 2025’te ortaokul kademe-

sinde çalışan psikolojik danışmanlarla 4 

gün süren çevrim içi bir eğitici eğitimi 

gerçekleştirdik. Eğitime 8 ilden   18 

öğretmen katıldı. 

Lise kademesinde çalışan psikolojik 

danışmanlar için 4 gün teorik ve bir gün 

uygulama/süpervizyon süreci olmak 

üzere 5 günlük bir eğitim düzenledik. 18-

22 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleşen 

4 günlük teorik eğitimin ardından 26 

Aralık’ta bir günlük süpervizyon günü 

planlayarak eğitimi tamamladık. Eğitime 

7 şehirden 16 kişi katıldı.  Lise eğitici eğitiminde ortaokul kademesindeki konulara ek olarak;

ü Doğurganlığın Düzenlenmesi

ü Güvenli Cinsellik

ü Cinsel Yolla Aktarılan Enfeksiyonlar konularını da işleyerek süpervizyon/uygulama gününde Orta 

Ergenlik ve Beden, Güvenli Cinsellik, Cinsel Yolla Aktarılan Enfeksiyonlar, Doğurganlığın 

Düzenlenmesi, Kadın Erkek Cinselliği modüllerini çalıştık. 
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Eğitici eğitimleri öncesinde yaptığımız ön test ve son testlerin analizleriyle eğitici eğitiminin 

katılımcıların bilgi düzeyini arttırdığını gördük. Katılımcılar eğitim sonunda şunları ifade ettiler:

“….her bir konu çok kıymetliydi. İnteraktif geçtiği için çok mutluyum. Herkese alan açtınız. Konuşacak 

çok şey vardı, süre konusunda belki her bir konu için daha geniş zaman ayırmayı önerebilirim. Onun 

dışında çok kapsamlı ve yararlı bir eğitimdi. Ellerinize, emeklerinize sağlık… :)”

“…..öğrencilere aktarım yöntemlerinin paylaşımı oldukça değerliydi. Isınma etkinlikleri yaratıcı ve 

kapsayıcıydı...”

“…eğitime alanla ilgili başka kişilerin katılması çok faydalı idi...”

“….Zaten bu alanda çalışıyorum ve bu tür eğitimleri veriyorum çocuklara. Bu eğitime katılarak 

bilgilerimi tazeledim ve kaçırdığım noktalar dikkatimi çekti….”

Maltepe Üniversitesi Hemşirelik Bölümü Öğrencilerine Yönelik Eğitim Düzenledik

14 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen eğitime 15 öğrenci katıldı. Okul Sağlığı Hemşireliği stajına 

hazırlanan 4. sınıf öğrencileriyle gerçekleştirdiğimiz eğitimde, öğrencilerin beden ve anatomiye ilişkin 

temel bilgileri önceki derslerinden bildikleri göz önünde bulundurularak çocuklarda ve ergenlerde 

cinsel gelişim ile pedagojik yaklaşıma odaklandık. Eğitimin ardından dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 

Emine Ekici’nin koordinasyonunda yapılan düzenlemelerle öğrenciler staj yaptıkları iki okulda toplam 

465 öğrenciye beden ve ergenlik konularında atölyeler düzenlediler.

Hatay Sörf Merkezinde Ergenlere Eğitim Verdik

TAPV, Hatay Sörf Merkezi’nin daveti üzerine 

24 Haziran 2025 tarihinde 10–14 ve 15–19 

yaş gruplarına yönelik iki ayrı ergen sağlığı 

eğitimi gerçekleştirdik. Toplam iki yaş gru-

bundan yaklaşık 40 çocuğun ve gencin 

katıldığı ve her biri yaklaşık 4 saat süren eği-

timlerde ergenlik, beden, cinsellik, güvenli 

cinsellik, özel alan ve sınırlar gibi konulara 

odaklandık. Gençlerin beden farkındalığı 

geliştirmeleri, doğru bilgiye erişmeleri ve kişi-

sel sınırlarını tanımaları hedeflendi. Eğitim 

sürecinin ardından Hatay Sörf Merkezi 

uzmanlarının TAPV tarafından düzenlenen 

eğitici eğitimlerine katılımı sağlandı.
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Ergen Gelişimi Kapasite Güçlendirme Çalışmaları

Ergengelisimi.org web sitesi

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) Türkiye Ofisi iş birliği ile kurulan ergengelisimi.org; 

ebeveynlerin, psikolojik danışmanların ve öğretmenlerin   kapsamlı cinsellik eğitimi ve danışmanlık 

kapsamında ihtiyaç duyabilecekleri temel bilgilere erişimlerini sağlamaya devam ediyor.. 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu (UNESCO)’nun, 2018 yılında revize ederek 

yayınladığı Uluslararası Teknik Rehber ile paralel kavram ve konular ile gelişmeye devam eden 

platformumuzda 2025 yılında öğretmen ve psikolojik danışmanlar ile ebeveynlere yönelik olarak 

gerçekleştirilen iki yeni Ergen Gelişimi Sohbetine yer verdik. 2025 yılında web sitesi 16.286 kişi 

tarafından 50.938 defa ziyaret edildi.

Ergen Gelişimi Sohbetleri

Öğretmenlere bir deneyim paylaşımı alanı açmayı hedefleyen ergen gelişim sohbetleri kapsamında 

2025 yılında 2 toplantı gerçekleştirdik.  Uzman konuşmacı ve katılımcılarımızla giderek yaygınlaşan 

dijital alanın ergen gelişim süreçlerini etkilediği temalara odaklandık. 

Dijital Benlik ve Dijital Zorbalıkla Başa Çıkma Becerileri- 10 Nisan 2025 tarihinde 57 katılımcı ile 

çevrim içi gerçekleştirdiğimiz sohbetin konusu “Dijital Bilinç ve Dijital Zorbalıkla Başa Çıkma 

Stratejileri”, konuğumuz Bahçeşehir Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Seda Gökçe Turan oldu. 

Konuğumuz, özellikle çocuklar ve ergenler 

arasında dij ital bil incin ve çevrimiçi 

davranışın önemini tartışarak yetişkinlerin 

aşırı sert veya genelleştirilmiş terimler 

kullanmadan dijital vatandaşlık geliştirmede 

onlara rehberlik etme ihtiyacı vurguladı. 

Ayrıca zorbalığın, özellikle de siber zorbalığın 

karmaşıklığını ve başkalarının mahremiye-

tini ve haysiyetini korumak için “yapabilirim 

ama yapmayacağım” kavramı da dahil 

olmak üzere dijital vatandaşlığın önemini 

vurguladı.  

Sosyal medya aynasında beden: Görünmenin ve görmenin ergenler için farklı yüzleri – 6 Mayıs 2025 

tarihinde 91 katılımcı ile çevrim için gerçekleştirdiğimiz toplantıda konuğumuz İstanbul Bilgi 

Üniversitesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nden  

Dr. İlknur Hacısoftaoğlu oldu. Bu sunumda, 

ergenlerin beden algısı üzerindeki sosyal 

medya etkisi, görünme arzusu ve bakışın 

gücü üzerinden ele alındı. Sosyal medyanın 

ergenlerin hem kendilerini görme biçimlerini 

hem de başkalarına nasıl göründüklerini 

şekillendiren güçlü bir aynaya dönüştüğü ve 

bu aynanın beden algısına dair yaratabile-

ceği baskılar paylaşıldı.
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Güvenli Cinsellik Çalışmaları

Cinsel Sağlık ve Cinsel Bilgi Danışma Hattı

Eczacıbaşı Girişim Ortaklığı OKEY Kondomları sponsorluğunda, TAP Vakfı’nın 2001 yılı mayıs ayında 

başlattığı “ALOOkey Cinsel Cağlık ve Cinsel Bilgi Danışmanlığı” 01 Ocak-31 Aralık 2025 döneminde 

ALOOkey cinsel sağlık bilgi hattını toplam 6600 kişi aramıştır. Hattı arayan 4350 kişi bilgi 

kutucuklarını tuşlayıp, kutulardaki mesajları dinlemiştir.  2250 kişi ise canlı danışmanlık hizmeti 

verilmiştir. Başvuran kişilerin beyanları üzerinden not edilen verilere göre başvuranlardan 760 kişi 

kadın, 1490 kişi erkektir ve büyük çoğunluğu yükseköğrenim ve lise mezunudur.

Başvuranlar genellikle web sitesi üzerinden ve ürünlerin tedariği sırasında Cinsel Sağlık ve 

Danışmanlık Hattına ulaşmışlardır. Bunun yanı sıra, başvurucular okul etkinliklerinde ve 

çevrelerinden duyarak Cinsel Sağlık ve Danışmanlık Hattına ulaşmışlardır. Danışanların büyük bir 

kısmına bilgilendirme yapılmıştır. Gerekli durumlarda danışanlar ilgili sağlık kuruluşuna ve STK’lara 

yönlendirilmişlerdir. 

Gençlik Çalışmaları

1 Aralık Gençlik Fonu  

1 Aralık Gençlik Fonu kapsamında, gençlerin güvenli ilişkiler bağlamında toplumsal cinsiyet eşitliği, 

flört şiddeti ile cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularındaki farkındalıklarını artırmayı amaçlayan 

projeleri hayata geçirdik. Eylül ayında çıktığımız duyuruya üniversite kulübü ve dernek başlığında 19 

gençlik grubu başvurmuş, seçilen 5 proje desteklenmiştir. Proje uygulamaları Kasım-Aralık 2025 

döneminde gerçekleşmiştir.

Amasya Üniversitesi Kadın Sağlığı ve Üreme Sağlığı Kulübü

 Proje adı: Yaklaş Ama Saygı, Rıza ve Sınırla!

Proje, üniversite gençliğinde rıza kültürünü güçlendirmeyi, 

flört şiddeti ile psikolojik ve dijital kontrol davranışlarına karşı 

farkındalık oluşturmayı ve akran destek mekanizmalarını 

yaygınlaştırmayı amaçlamıştır. Bu kapsamda konferans, 

stant çalışmaları, etkileşimli oyunlar, atölyeler, vaka analizleri 

ve rol-play uygulamaları ile dijital yaygınlaştırma faaliyetleri 

gerçekleştirilmiş; 650’den fazla üniversite öğrencisine 

doğrudan erişim sağlanmış, üç farklı yerleşkede atölye 

çalışmaları düzenlenmiş, akran destek elçileri seçilerek sürdürülebilirlik desteklenmiş ve sosyal 

medya platformları aracılığıyla daha geniş kitlelere ulaşılmıştır.
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Antalya Gelişim ve İzcilik Derneği

 Proje adı: Gençlerle Dijital Güvenli İlişkiler Atlası

Projenin amacı, gençlerin cinsel sağlık, üreme 

sağlığı ve güvenli ilişkiler konularında doğru bilgiye 

erişimini artırmak, dijital ortamda karşılaştıkları 

yanlış bilgileri sorgulama becerilerini geliştirmek 

ve gençlerin kendi görüş ve deneyimlerini görünür 

kılmak olmuştur.

Proje kapsamında gençlerin dijital mecralarda 

aktif olma potansiyelini güçlendirmek amacıyla 

veri temelli ve yaratıcı araçlar kullanılmıştır. Katılımcı gençlerin görüşleri çevrimiçi anketler 

aracılığıyla toplanmış, elde edilen veriler analiz edilerek “Gençlerle Dijital Güvenli İlişkiler Atlası” adlı 

interaktif bir dijital kitapçığa dönüştürülmüştür. Kitapçık, gençlerin bakış açılarını, doğru bilgi 

kaynaklarını ve yaygın yanlış inanışları bir araya getiren bir bilgi rehberi olarak hazırlanmış; aynı 

zamanda sosyal medya kampanyaları aracılığıyla yaygınlaştırılmıştır.

Süleyman Demirel Üniversitesi Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Topluluğu (PAGUK)

 Proje adı: Oyunlaştırma Yöntemiyle Aşkını Test Et: Güvenli İlişki Sınırlarını Keşfetme Projesi

Proje, üniversite öğrencilerinin flört şiddetine ilişkin 

farkındalığını artırmayı, flört şiddetini “normal” ya da “sevgi 

göstergesi” olarak algılatan tutum ve davranışları görünür 

kılmayı ve bireylerin sağlıklı ilişki sınırlarını tanıyabilmele-

rini sağlamayı amaçlamıştır. Bu doğrultuda oyunlaştırma 

yöntemleri, interaktif stant uygulamaları ve soru–cevap 

oturumları ile katılımcıların sürece aktif katılımı 

desteklenmiş; red flag–green flag kavramları üzerinden 

ilişkilerde güven, sınır ve saygı temelli farkındalık 

geliştirilmiştir. Proje kapsamında flört şiddetinin psikolojik, 

duygusal, dijital ve sosyal boyutları ele alınarak, bu 

davranışların çoğu zaman sevgi, kıskançlık veya ilgi olarak 

normalleştirilebildiği durumlara dikkat çekilmiş ve 

katılımcıların bu davranışları tanıyabilmelerine yönelik 

içerikler sunulmuştur.
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Marmara Üniversitesi Marmara Ebelik Kulübü

 Proje adı: Cinsel Sağlık Farkındalık Tiyatrosu

Proje, gençlerin güvenli ilişkiler, cinsel sağlık, korunma yöntemleri ve cinsel yolla bulaşan hastalıklar 

hakkında doğru bilgiye erişimini sağlayarak farkındalık ve bilinç düzeylerini artırmayı amaçlamıştır. 

Bu kapsamda, özellikle sağlık bilimlerinde öğrenim gören gençlerin güvenli ilişkiler, cinsel sağlık ve 

cinsel haklar konusunda doğru bilgiye ulaşmaları desteklenmiştir. Proje kapsamında üniversite 

öğrencilerine yönelik “Cinsel Sağlık Farkındalık Tiyatrosu” etkinliği düzenlenmiş; etkinlik aracılığıyla 

cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında doğru bilgiye erişimin artırılması ve gençlerin güvenli 

ilişkilere dair farkındalıklarının güçlendirilmesi hedeflenmiştir.

İzmir Tınaztepe Üniversitesi Kariyer Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğrenci Komisyonu

 Proje adı: Fark et, paylaş, birlikte güçlen!

HIV/AIDS tanısı alan birey sayısındaki artışın 
önemli bir halk sağlığı sorunu olması 
nedeniyle proje kapsamında farkındalık 
oluşturmayı ve yeni vakaların önlenmesine 
katkı sağlamayı amaçlayan çalışmalar 
yürütülmüştür. Bu doğrultuda 27–29 Kasım 
2025 tarihlerinde düzenlenen 2. Uluslar-
arası Ebelik Eğitim Araştırma Geliştirme 
(EBEARGE) Kongresi’nde HIV/AIDS Eğitici 
Standı açılarak farklı illerden katılan öğrenci, 
ebe ve akademisyenlerle etkileşim kurul-
muş;  stant  kapsamında farkındal ık 
etkinlikleri ve boyama atölyesi gerçekleştiril-
miştir. Ayrıca 3 Aralık 2025 tarihinde 
HIV/AIDS Eğitici Standı ve Farkındalık 
Konferansı düzenlenmiş, bu kapsamda 
stant açılmış ve katılımcılara yönelik 
çevrimiçi anket uygulanmıştır.
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Gençlik Çalışmaları Gönüllü Ağı

2024 yılında TAP Vakfı Gençlik Çalışmaları kapsamında gönüllü ağımıza dâhil olan üniversite 

öğrencileriyle yürüttüğümüz çalışmalar, 2025 yılı Ekim ayına kadar düzenli ve planlı şekilde devam 

etmiştir. Bu süreçte gönüllülerimiz, İçerik Çalışmaları Grubu ve Üniversite Çalışmaları Grubu 

aracılığıyla hem çevrim içi hem de saha temelli faaliyetlerde aktif rol almıştır. İçerik Çalışmaları 

Grubumuz, kampanya ve stant çalışmalarımızı desteklemek amacıyla bilgilendirici afiş ve sticker 

üretimleri gerçekleştirmiş; Üniversite Çalışmaları Grubumuz ise kendi üniversitelerinde eğitim, 

seminer ve stant faaliyetlerinin örgütlenmesinde sorumluluk alarak görünürlük çalışmalarını 

yürütmüştür. Bu dönem boyunca gönüllülerimizle düzenli çevrim içi toplantılar ve seminerler 

gerçekleştirmiş, bilgi paylaşımı ve deneyim aktarımını desteklemiş bulunmaktayız.

2025 yılı Ekim ayında programımızın yeni dönem planlaması kapsamında TAP Vakfı Gençlik 

Çalışmaları için yeni bir gönüllü üniversite öğrencisi çağrısı açtık. Bu çağrının ardından oryantasyon 

sürecimizi tamamladık ve gönüllülerimizin ilgi alanları doğrultusunda yeni alt çalışma gruplarını 

yapılandırdık.

Yeni dönemde oluşturduğumuz alt çalışma grupları; İçerik Geliştirme, Seminer ve Atölye Çalışmaları 

ile Eğitsel Oyun başlıkları altında çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda gönüllülerimizle çevrim 

içi seminerler, düzenli toplantılar ve planlama süreçlerine devam ediyor; gençlerin aktif katılımını ve 

kolektif üretimini destekleyen bir çalışma yaklaşımını güçlendirerek sürdürüyoruz.

Gençlere Yönelik Farkındalık, Eğitim ve Bilgilendirme Çalışmaları

OKEY sponsorluğunda yürüttüğümüz faaliyetler kapsamında, üniversite gençlerinin güvenli cinsellik 

ve güvenli ilişkiler konularında güçlenmesine yönelik çalışmalarımızla geniş bir etki alanı oluşturduk. 

TAP Vakfı gençlik çalışmaları kapsamında yürüttüğümüz gönüllü eğitimleri ve saha uygulamaları 

faaliyetleri aracılığıyla 22 ilde, 40 üniversiteden toplam 218.503 kişiye erişim sağladık. Üniversite 

kampüslerinin yanı sıra kent meydanları, alışveriş merkezleri ve şehir hastaneleri gibi farklı kamusal 

alanlarda da saha uygulamaları gerçekleştirdik. 

Yıl boyunca sürdürdüğümüz bu çalışmalar; 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele 

Günü ile başlayıp 10 Aralık İnsan Hakları Günü’ne kadar devam eden Toplumsal Cinsiyete Dayalı 

Şiddete Karşı 16 Günlük Aktivizm Kampanyası sürecinde yoğunlaştı; 1 Aralık HIV&AIDS Farkındalık 

Günü kapsamında genişletilerek 31 Aralık 2025 tarihine kadar devam etti. Bu süreçte Gönüllü 

Danışmanlık ve Test Merkezleri (GDTM), sivil toplum örgütleri ile öğrenci toplulukları ve ağlarıyla iş 

birliği içinde çok paydaşlı çalışmalar yürüttük. Bu süreçte gençlerin güvenli cinsellik, güvenli ilişkiler, 

toplumsal cinsiyet eşitliği ve flört şiddeti konularındaki bilgi ve farkındalık düzeylerini artırmayı 

hedefledik ve bu doğrultuda kapsamlı faaliyetler gerçekleştirdik. 2025 yılı gençlik çalışmaları; Adana, 

Amasya, Ankara, Antalya, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Eskişehir, Gaziantep, 

Giresun, Isparta, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Mersin, Trabzon, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Zonguldak 

illerinde uygulandı.

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI



28

Stant Çalışmaları

Yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında 16 ilde; 34 

üniversite, 3 alışveriş merkezi, 4 kent meydanı ve 2 

kamu hastanesinde stantlar kurduk. Bu çalışmalar 

aracılığıyla toplamda 164.540 gence doğrudan erişim 

sağladık. 

Bilgi ve Farkındalık Artırıcı Buluşmalar (Eğitim/ 

Seminer / Atölye)

Çalışmalarımız kapsamında 13 ilde; 31 üniversite, 1 

gençlik meclisi ve 1 kamu hastanesinde eğitim, seminer 

ve atölye çalışmalarını gerçekleştirdik. Bu faaliyetlerle 

toplamda 10.282 gence doğrudan erişim sağladık.

Üreme Sağlığı Akran Polikliniği

Medipol Üniversitesi Ebelik Bölümü’nde 2024 yılında 

başlattığımız Üreme Sağlığı Akran Polikliniği modelini, 

2025 yılında da sürdürülebilirlik ve yaygınlaştırma hede-

fiyle devam ettirdik. Bu kapsamda yeni gönüllü olan 42 

öğrenciye yönelik Akran Eğitici Eğitimleri düzenledik; 

öğrenciler cinsel sağlık ve üreme sağlığı, güvenli ilişkiler, 

toplumsal cinsiyet eşitliği, flört şiddeti ve danışmanlık 

becerileri başlıklarında kapsamlı eğitimler alarak akran-

larına yönelik danışmanlık çalışmalarını sürdürdü. 

Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezleri (GDTM) Materyal Desteği

Yıl boyunca Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezlerini (GDTM) düzenli olarak destekledik; 

çalışmalarımızı özellikle 1 Aralık Dünya AIDS Günü teması çerçevesinde yoğunlaştırdık. Bu kapsamda 

güvenli cinsellik, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sağlık hizmetlerine erişim başlıklarında yürüttüğümüz 

faaliyetlerle GDTM’lerin kurumsal ve operasyonel kapasitesini güçlendirdik. Bu çalışmalar 

kapsamında, güvenli cinsellik, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sağlık hizmetlerine erişim alanlarında 

yürüttüğümüz bilgilendirme, savunuculuk ve kapasite geliştirme faaliyetleriyle toplamda 21.600 

kişiye ulaştık.
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Sivil Toplum Kuruluşlarının Desteklenmesi

Okey sponsorluğunda, HIV+ alanında çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşlarını; başta 1 Aralık HIV 

& AIDS Farkındalık Günü olmak üzere yıl boyunca gerçekleştirilen benzer farkındalık ve savunuculuk 

etkinlikleri kapsamında destekledik. Bu çalışmalar aracılığıyla 21.460 kişiye ulaştık.

 

Projeler

Ergenlikte Özbakımla Güçlenme

Ergenlerin ergenlik değişimlerine hazırlanması ve kız çocuklarının ilk regl dönemini doğru bir 

eğitimle, hijyen kurallarını bilerek geçirmelerini sağlamak amacıyla Kotex işbirliği ile 2025 yılı 

başında Hatay, İzmir, Şanlıurfa ve İstanbul’da 4.000 kız çocuğunu erişmek üzere bir çalışma 

başlattık. Bu çalışma kapsamında 10-14 yaş grubu öğrencilerine yönelik Regl dönemi ve Hijyen, 

Ergenlik Dönemi Değişimleri ve Özbakım başlıklı eğitim modüllerimizi hazırladık. 

Eğitim uygulamalarını TAP Vakfı’nın ergenlere yönelik eğitimlerini sahada uygulayan eğitici eğitim 

programlarına katılmış eğiticiler, öğretmenler ve sağlık çalışanları tarafından yürütüldü. Eğitimler  

Hatay-Samandağ, İzmir, Şanlıurfa ve İstanbul’da yapıldı. 38 kurumda yapılan eğitimlerle 5339’u kız 

çocuğu olmak üzere toplam 9786 öğrenciye erişildi. Kız öğrencilere 6045 ped dağıtıldı. 

İlk aşamada projeye özel yeni bir broşür içeriği hazırlandı ve tasarlandı. Eğitimde kullanılacak fişlerin 

ve yeni broşürün baskısı tamamlandı. Ped takılmasının gösterimini yapmak için iç çamaşırı maketi 

hazırlandı.  
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20 Ocak 2025 tarihinde Üreme Sağlığı Eğitmeni ve Eğitim Koordinatörü tarafından 8 kişilik eğitimci 

ekibine bir günlük atölye çalışmasıyla modülün tanıtımı yapıldı. Sınıf yönetimi, vaka örnekleri, 

öğrencilerden gelecek muhtemel sorulara verilebilecek cevaplar değerlendirildi. Okullar ve toplum 

merkezlerinde yürütülen saha çalışmaları 3 aylık bir dönem içinde tamamlandı.

5 Nisan 2025 tarihinde İstanbul’da 
“Sağlık ve Regl Eğitimleriyle Ergenleri 
Desteklemek” başlıklı Ergen Sağlığı 
Buluşması’nı düzenledik. UNFPA 
Türkiye Ofisi, Migros ve Kimberly-Clark 
Türkiye temsilcilerinin yanı sıra TAPV 
eğitici eğitimlerine katılan ve okulların-
da uygulama yapan psikolojik danış-
manları bir araya getirdik. Açılış konuş-
malarında regl ve bedeni tanımaya 
yönelik eğitimlerin kız çocuklarının 
güçlenmesindeki kritik rolünü ve özel 
sektör iş birliklerinin katkılarını vurguladık. Etkinlikte Ergenlikte Özbakımla Güçlenme Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen çalışmaların sonuçlarını paylaştık.

Sahadan paylaşılan deneyimler, cinsel sağlık eğitimlerinin öğrencilerin beden farkındalığını, 

özgüvenini ve psikolojik iyi oluşunu güçlendirdiğini; aileler ve okul yönetimlerinden genel olarak 

destek görüldüğünü ortaya koydu. Katılımcılar bu buluşmanın okullarında regl eğitimi vermeleri için 

kendilerini motive ettiğini belirtti. Proje kapsamında geliştirilen eğitim modülü TAP Vakfı Akademi web 

sitesi Okullar İçin bölümünde psikolojik danışmanların erişimine sunulmaktadır.
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Suna’nın Kızları Okul Odaklı Çözüm Topluluğu Çalışmaları

2021 yılından bu yana paydaşı olduğumuz Suna’nın Kızları kolektif oluşumu bünyesinde, bu yıl 

Bütünsel Çocuk Gelişimi Öğretmen Eğitim Programı’nın (BÜTGEP) geliştirilme sürecinde aktif rol 

aldık. Program; öğretmenlerin çocuk algısını önyargılardan arındırmayı, çocuk katılımını ve 

güvenliğini merkeze almayı, okullarda şefkatli bir iletişim iklimini kalıcı kılmayı hedeflemektedir. Bu 

doğrultuda eğitimcilerin; sosyal-duygusal öğrenme, bilişsel temelli yöntemler ve öz bakım gibi 

alanlarda güçlendirilerek çocukların gelişimsel ihtiyaçlarına en doğru şekilde yanıt vermeleri 

amaçlanmaktadır. Ayrıca, istismarı önleme ve bildirme gibi kritik sorumluluklar konusunda 

farkındalık yaratarak, okul ortamının her çocuk için kapsayıcı ve güvenli bir alana dönüştürülmesi 

planlanmaktadır.

TAPV olarak bu projenin 3. Modülü olan “Büyüyen ve Değişen Çocuk” üzerine çalışmalarımızı 

yoğunlaştırdık. Ortaokul kademesinde görev yapan sınıf ve rehber öğretmenlerin kapasitelerini 

geliştirmeye odaklanan bu modül kapsamında; Fiziksel Gelişim Kavramı, Öz Bakım ve Günlük Yaşam 

Becerileri, Ergenlik Döneminde Yaşanan Fiziksel Değişimler, Ergenlikte Cinsellik ve Mahremiyet 

başlıklarında atölye içerikleri ve uygulama kılavuzları hazırlamaya başladık. 2026 yılında Şanlurfa’da 

görev yapan sınıf ve rehber öğretmenlere yönelik eğitimde bu içerik ve kılavuzlarla yer alacağız.
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Sürdürülebilir Kalkınma için Her Alanda Eşitlik

İletişim ve Savunuculuk Çalışmaları 

TAP Vakfı Akademi- akademi.tapv.org.tr

TAP Vakfı Akademi Eğitim Portalını 2025 yılında 17.751 kişi 50.661 defa ziyaret etti.

2025 yılında kadın sağlığı konusunda sunduğumuz eğitimlerin daha çok kadına ulaşması için tanıtım 

ve yaygınlaştırma çalışmalarını sürdürdük. Hem sosyal medya kanallarımızda hem de eğitmen mail 

gruplarımızda portalın tanınmasını sağladık. 

“Kadın Sağlığı”, “Cinsel Sağlık”, “Toplumsal Cinsiyet”, “Şiddet ve Sağlık”, “CSÜS Hakları” konularında 

bilgi sunarak kadınların ruhsal ve bedensel iyi olma hallerini destekliyoruz. 

Portalda yer alan çevrimiçi videoların altyazılı, Arapça ve Türk İşaret Dili çevirileri ile Kadın Sağlığı 

Broşürlerinin seslendirilmiş versiyonları sunulmakta; bu sayede içeriklerin erişilebilirliği 

artırılmaktadır.

Sosyal Medya Çalışmaları

Sosyal medya kanallarımızı takip eden kişi 

sayısının ar tması ve mesajlarımızın 

yaygınlaşması için çalışmalar yürüttük. 

Çalışmalarımız 736.475 etkileşim/erişim 

aldı. Kadın sağlığı alanında bilgilendirici 

içeriklerin yanı sıra “Bir Test, Sağlığın İçin Bir 

Adım” dijital kampanyası düzenledik. 1 

Aralık kapsamında hazırladığımız içerikler 

85.661 görüntüleme aldı.

Kapsamlı Cinsellik Eğitimi Savunuculuk Çalışmaları

Okul temelli eğitimlerimiz ve eğitim fakültelerinde bu alanla ilgilenen akademisyenlere yönelik 

savunuculuk buluşmalarımızın bir çıktısı Doç. Dr. Erol Esen yürütücülüğünde TÜBİTAK  2237-A 

“Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı” tarafından destelenen “Kapsamlı Cinsellik Eğitiminin 

Yaygınlaştırılmasına Yönelik Farkındalık 

ve Beceri Geliştirme Eğitimi” oldu. Eğitim 

ve Sağlık Fakülteleri olmak üzere yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerine yönelik 

düzen lenen ve  TAP  Vakf ı  eğ i t im 

uzmanlarının da dahil olduğu program 

28.01.2025 – 31.01.2025 tarihleri 

arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Bilgisayar Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nin (BAUM) desteğiyle çevrim içi 

gerçekleşti.
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Yerel Yönetim ve Kadın Sağlığının Desteklenmesi

Yerel yönetimlerin koruyucu ve önleyici sağlık perspektifiyle kadın sağlığı hizmetlerini güçlendirmeye 

yönelik çalışmalarını desteklemek amacıyla, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyelerinin 

sivil toplum örgütleriyle gerçekleştirdiği toplantılara katıldık. Bu toplantılarda kadın sağlığını 

gündemleştirerek, yerel yönetimlerin kadın sağlığı alanında yürütebileceği çalışmalara ilişkin 

önerilerimizi paylaştık. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Tuzla Belediyesi’nin Yerel Eşitlik Eylem Planı 

(YEEP) toplantılarına katıldık. 

İBB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığının davetiyle 11 Kasım 2025 tarihinde İBB personeline yönelik 

Afet Sonrası Kadın Sağlığı; Haklar, Hizmetler ve Erişim eğitimini gerçekleştirdik. 

Afet ve Kriz Durumlarında Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı  

Kriz Durumlarında Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Uluslararası Webinarını 

Kriz Durumlarında Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Uluslararası Webinarını Türkiye ve yurtdışından 

329 kişinin katılımı ile 19 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirdik.

Vakfımız Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Sibel Sakarya moderasyonunda Dünya 

Sağlık Örgütü’nden (DSÖ) Dr. Lale Say, 

Uluslararası Ebelik Konfederasyonu’ndan 

ebe Lia Brigante, International Planned 

Parenthood Federation’dan (IPPF) Dr. 

Diana C. Pulido Martínez, Birleşmiş 

Milletler Nüfus Fonu (UNFPA)- Türkiye’den 

Dr. Gökhan Yıldırımkaya, Vakfımızdan Deniz 

Özkor afet ve kriz durumlarında cinsel 

sağlık ve üreme sağlığı alanında yaptığı 

uygulamaları anlattılar. 

Webinarda kriz durumlarında;

• Uluslararası standart ve rehberlerin,

• Güvenli annelik kapsamında ebeliğin entegrasyonunun,

• Yerel toplulukları güçlendirmenin,

• Minimum Başlangıç Hizmet Sunum Paketini (MISP) dikkate almanın, 

• Üreme sağlığı alanında güçlendirmenin psikososyal destek sağlamasının,

• Yerel, ulusal, uluslararası koordinasyonun önemi vurgulandı.

Webinarda katılımcılardan çok sayıda paylaşım ve soru geldi. Katılımcılar uygulama örneklerinden de 

yararlanacaklarını belirtiler. Webinarın Türkçe ve İngilizce video kayıtları Vakıf YouTube sayfasına 

yüklendi. 
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Afet ve Kriz Koşullarında Kadın Sağlığına Erişimin Güçlendirilmesi: Uygulama Örnekleri 

Raporumuzu Yayınladık

Bu rapor, Türkiye’de kadın üreme sağlığı hizmetlerinin genel durumunu ele almakta, özellikle afet 

dönemlerinde karşılaşılan zorlukları ve çözüm önerilerini kapsamaktadır.

Rapor kapsamında incelenen sivil toplum örgütleri, 

meslek kuruluşları, sendikalar ve belediyeler 

tarafından 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 

deprem sonrasın-da yürütülen kadın sağlığı 

hizmetleri, afet sonrası toparlanma sürecinde önemli 

bir rol oynamak-tadır. Bu birimler, sağlık hizmetleri-ne 

erişimi artırmak, hijyen kitleri dağıtmak, psikososyal 

destek sağlamak ve üreme sağlığı konusunda 

bilinçlendirme çalışmaları yapmak gibi çeşitli 

faaliyetlerle kadınların bu süreçten en az zararla çıkmasına katkıda bulunmaktadır.

Bu raporda sunulan analiz ve öneriler, gelecekte yaşanabilecek afetlerde kadın sağlığı hizmetlerinin 

daha etkin sunulmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Hatay Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) ile Kadınları Güçlendirme Projesi Etki Araştırma 

Raporu

Saha çalışmasını Mart 2024- Ocak 2025 tarihinde 

gerçekleştirdiğimiz deprem sonrasında Hatay ilinde 

yaşayan kadınların cinsel sağlık, üreme sağlığı, 

hakları konusundaki bilgi ve hizmetlere erişimlerini 

geliştirerek desteklemeyi amaçlayan Hatay- Cinsel 

Sağlık ve Üreme Sağlığı ile Kadınları Güçlendirme 

Projesinin Etki Araştırma Raporunu yayınladık.

Rapordan alıntılar:

“Depremden sonra aslında bu bilgileri unutmuştuk. Kendimizi unutmuştuk daha doğrusu bir kadın 
olarak. Bir kadın hastalıklarının ne kadar zorlu olduğunu unutmuştuk. Bu çalışmadan sonra bunların 
farkına vardık.” (Derinlemesine Mülakat 4)

“Bu KETEM’i (Kanser Erken Tarama, Teşhis ve Eğitim Merkezi) bu kadar önemsemiyorduk. Açıkçası 
ben hiç önemsemiyordum. Bir de bu yaşta ne yapılacağını hiç bilmiyordum. Sonuçta gencim, bir şey 
olmaz bana kafasıyla baktım ama öyle olmuyormuş. Yaşla alakası yok.” (Gebe-Lohusa Odak Grup 
Görüşmesi)

“Mesela ben smear testini ilk defa burada duydum.” (Derinlemesine Mülakat 2)
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Projeler

Sivil Toplum Destek Programı

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA Türkiye) uygulama ortaklığıyla yürüttüğümüz TAPV Sivil 
Toplum Destek Programı, Ocak 2024’te başladı. Program kapsamında, sivil toplum örgütlerinin 
Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) alanındaki kapasitelerini güçlendirmeyi ve Toplumsal Cinsiyete 
Dayalı Şiddet (TCDŞ) ile mücadele çalışmalarını desteklemeyi hedefledik.

Program süresince kadınlar ve kız çocuklarını odağa alarak, CSÜS ve TCDŞ alanlarında faaliyet 
gösteren STÖ’lerin bilgi ve farkındalık düzeylerini artırmayı, savunuculuk kapasitelerini güçlendirmeyi 
ve uygulama süreçlerinde onları desteklemeyi amaçladık.

Bu çerçevede programa dahil edilmek üzere toplam 24 sivil toplum örgütü seçtik. Bu kurumların 
12’si CSÜS, 12’si ise TCDŞ alanında kapasite geliştirme desteği almak üzere programa katıldı. 
Seçilen kurumlar aşağıda listelenmiştir.

 Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet

• Antalya Kadın Danışma ve Dayanışma Derneği

• Birarada Bilim, Sanat, Eğitim, Araştırma ve Dayanışma Derneği

• Çember Sivil İnisiyatif Derneği

• Ebelikte Eğitim Araştırma Geliştirme Derneği

• Mozaik Kadın Derneği

• Mültecilerle Dayanışma Derneği

• SistersLab – Bilim ve Teknolojide Kadın Derneği

• Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı

• Van İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği

• Yaşamevi Kadın Dayanışma Derneği

• ADA Eğitim Kooperatifi

• Herkes için Ruh Sağlığı Derneği

Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı

• Afet ve Kadın Çalışmaları Derneği

• Engelsiz Erişim Derneği

• Engel Siz Yaşam Derneği

• Kolektif Etki Programı Derneği

• Konuşmamız Gerek Derneği

• Kurtalan Ekspres Eğitim Kültür Sanat Derneği

• Lotus Kadın Dayanışma ve Yaşam Derneği

• On Yedi Mayıs Derneği

• Önce Çocuklar Derneği

• Uluslararası Göçmen Kadınlar Dayanışma Derneği

• Kadın Zamanı Derneği

• Temas Emzirme ve Anne Sütü Gönüllüleri Derneği

STÖ’lere yönelik gerçekleştirdiğimiz ihtiyaç analizi çalışması sonucunda, örgütlerin öncelikli kapasite 
geliştirme alanlarını belirledik ve bu ihtiyaçlara yanıt verecek şekilde 2025 yılı eğitim programını 
planladık. Bu kapsamda düzenlediğimiz eğitimleri, alanında uzman eğitmenlerle birlikte yüz yüze ve 
çevrimiçi formatlarda gerçekleştirdik.
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- 19 Şubat 2025 tarihinde, UNFPA Toplumsal Cinsiyet Program Koordinatörü Yasemin Akış 

Kalaylıoğlu ve UNFPA Türkiye Çocuk Yaşta, Erken ve Zorla Evliliklerin (ÇYEZE) Önlenmesi 

Programı Proje Yöneticisi Emine Kuzutürk Savaş’ın katılımıyla bir buluşma gerçekleştirilmiş, 

eğitime 20   sivil toplum örgütü katılım sağlamıştır.

- 27 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) Eğitimi, UNFPA 

Üreme Sağlığı Program Koordinatörü Gökhan Yıldırımkaya ve UNFPA Program Analisti ve Üreme 

Sağlığı Eğitimcisi Müge Tellioğlu tarafından verilmiş, eğitime 15 STÖ katılmıştır.

- 11–12 Mart 2025 tarihlerinde, STGM’nin ÇYEZE alanında yürüttüğü kapasite geliştirme 

çalışmaları ile TAPV Sivil Toplum Destek Programı kapsamında destek alan örgütlerin katılımıyla 

Savunuculuk Eğitimi düzenlenmiştir. STGM ve TAPV iş birliğiyle gerçekleştirilen eğitimin 

yürütücülüğünü Hakan Ataman üstlenmiştir.

- 21–22 Nisan 2025 tarihlerinde, Kerem Çiftçioğlu yürütücülüğünde gerçekleştirilen Etkili 

İletişim ve Kampanya Tasarımı Eğitimi kapsamında iletişim, kampanya tasarımı ve umut 

temelli iletişim kavramları ele alınmış, toplumsal cinsiyet perspektifiyle iletişim stratejileri 

tartışılmıştır. Katılımcılar, grup çalışmaları aracılığıyla kendi kurumlarına yönelik kampanya 

fikirleri geliştirmiştir.

- 24–25 ve 28–29 Nisan 2025 tarihlerinde, STDP faydalanıcısı STÖ’ler Özlem Ezgin eşliğinde 

dört oturumdan oluşan kapsamlı bir Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine katılmıştır. Eğitimlerde 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), CSÜS ve TCDŞ odaklı proje geliştirme, faaliyet 

planlama, risk analizi, bütçeleme ve raporlama konuları uygulamalı olarak ele alınmış, 

katılımcılar STDP hibe programına yönelik proje taslaklarını geliştirme fırsatı bulmuştur.

- 6, 8, 13 ve 16 Mayıs 2025 tarihlerinde, Duygu Güner’in uzmanlığında gerçekleştirilen dört 

oturumluk İzleme ve Değerlendirme Eğitimi kapsamında sosyal etki yönetimi, değişim teorisi, 

gösterge belirleme ve veri toplama araçları ele alınmış, katılımcılar projelerine yönelik izleme ve 

değerlendirme çerçeveleri oluşturmuştur.
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- 25 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’da yüz yüze gerçekleştirilen Kadına Yönelik Şiddet Eğitim 

Modülü Eğitici Eğitimi, Açelya Uçan’ın uzmanlığıyla gerçekleştirilmiş, süreç çevrimiçi 

oturumlarla desteklenmiştir.

- 14, 18, 19, 26 ve 27 Haziran 2025 tarihlerinde düzenlenen Cinsel Sağlığı Destekleyici 

Bilgilendirme ve Danışmanlık Eğitici Eğitimi, Deniz Özkor ve Nurşen Kanbur kolaylaştırıcılığında 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim programı, 14 Haziran’da İstanbul’da yüz yüze başlamış, devam eden 

oturumlar çevrimiçi olarak yürütülmüştür.

- 7–8–9 Temmuz 2025 tarihlerinde, Disensus Araştırma’dan Nükhet Sirman ve İlke Cambazoğlu 

tarafından yürütülen Öğrenim Tasarımı Eğitici Eğitimi, STDP faydalanıcısı kurumların kendi 

eğitimlerini tasarlama, uygulama ve değerlendirme kapasitelerini güçlendirmeyi hedeflemiştir.
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- 7 Temmuz 2025 tarihinde Açelya Uçan tarafından gerçekleştirilen çevrimiçi Kadına Yönelik 

Şiddet Eğitim Modülü Eğitici Eğitimi kapsamında, eğitici eğitimi modülünün içeriği tanıtılmış, 

modülün STÖ’lerin ihtiyaçlarına göre uyarlanmasına ilişkin örnekler paylaşılmıştır.

- 9 Ekim 2025 tarihinde, Şehnaz Kıymaz Bahçeci tarafından Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadelede Uluslararası İzleme ve Raporlama Mekanizmaları başlıklı eğitim gerçekleştirilmiş, 

CEDAW, İstanbul Sözleşmesi ve gölge raporlama gibi savunuculuk araçları ele alınmıştır.

- 14–15 Ekim 2025 tarihlerinde, CSÜS eğitici eğitimini tamamlayan STÖ’lerin çalışmalarını 

desteklemek amacıyla Özlem Çolak yürütücülüğünde Psikolojik İlk Yardım Eğitimi 

düzenlenmiştir.

- 5 Kasım 2025 tarihinde, Leyla Soydinç yürütücülüğünde TCDŞ Odaklı Psikolojik İlk Yardım 

Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

- 13 Aralık 2025 tarihinde Ayşegül Özadak kolaylaştırıcılığında düzenlenen Çocuk Hakları 

Perspektifinden Cinsiyete Dayalı Şiddet başlıklı eğitimde, çocuklarla çalışırken hak temelli 

yaklaşım ve çocuklara yönelik cinsiyete dayalı şiddet konuları ele alınmıştır.

- 29 Aralık 2025 tarihinde, Perihan Meşeli’nin aktarımlarıyla gerçekleştirilen Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadelede Ulusal ve Uluslararası Hukuki Düzenlemeler ve Uygulamalar Semineri ile 

CSÜS ve TCDŞ eğitici eğitimlerine katılan STÖ’lerin hukuki bilgi ve uygulama kapasiteleri 

güçlendirilmiştir.

Deneyim ve Hasat Buluşmaları ile Ortak Öğrenme Süreçleri

STDP programı kapsamında, deneyim paylaşımını ve kurumlar arası öğrenmeyi güçlendirmek 

amacıyla Deneyim Aktarımı Buluşmaları başlattık. Bu buluşmalar aracılığıyla farklı alanlarda çalışan 

sivil toplum örgütlerinin sahadaki deneyimlerini paylaşmalarına, iyi uygulamaları görünür kılmalarına 

ve karşılıklı öğrenme süreçlerini desteklemelerine alan açtık. Bu kapsamda aşağıdaki başlıklarda 

deneyim paylaşımı toplantıları gerçekleştirdik:

- 26 Mart 2025 tarihinde, acil ve afet durumlarında bebek, küçük çocuk ve gebe beslenmesi 

konusuna odaklanan bir deneyim paylaşımı toplantısı, 

- 21 Mayıs 2025 tarihinde gönüllülük başlığında deneyim paylaşımı toplantısı,

- 17 Temmuz 2025 tarihinde STÖ’lerin afet sonrası deneyimleri, dayanışma pratikleri ve iyi 

uygulamaları üzerine bir buluşma,

- 30 Temmuz 2025 tarihinde STÖ’ler ile yerel yönetimler arasındaki iş birliği deneyimlerini ele 

alan bir toplantı,

- 26 Aralık 2025 tarihinde ise başvuru alma, vaka yönetimi ve yönlendirme süreçlerine 

odaklanan bir deneyim paylaşımı toplantısı gerçekleştirdik.

STDP eğitimlerinin ardından, katılımcı örgütler arasında karşılıklı öğrenmeyi ve iş birliğini 

güçlendirmek amacıyla planladığımız Hasat Buluşmaları kapsamında toplam 6 buluşma 

gerçekleştirdik. Bu buluşmalarda programın genel ilerleyişini, eğitimlerin sahadaki etkilerini, proje 

güncellemelerini ve ortaya çıkan ihtiyaçları birlikte ele aldık. Katılımcı örgütlerin birbirlerini daha 

yakından tanımalarına, deneyimlerini paylaşmalarına ve STDP programına ilişkin güncel gelişmeleri 
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birlikte değerlendirmelerine olanak tanıyan hasat buluşmaları; ortak öğrenmeyi destekleyen ve 

kurumlar arası iş birliğini güçlendiren verimli toplantılar olarak tamamlandı.

Alt Hibe Programı

UNFPA uygulama ortaklığıyla yürüttüğümüz Sivil Toplum Destek Programı (STDP), sivil toplum 

örgütlerinin Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) ile Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet (TCDŞ) 

alanlarında yürüttükleri çalışmaları desteklemeyi amaçlamaktadır. Program kapsamında bugüne 

kadar 24 STÖ kapasite geliştirme desteğinden faydalandı. Bu kurumlar arasından 21 STÖ, hibe 

desteği için proje başvurusunda bulundu.

15 Mayıs tarihinde STDP hibe desteği için proje başvuru sürecini, STDP kapasite geliştirme sürecine 
dâhil edilen sivil toplum örgütlerine özel olarak açtık. Bu kapsamda kurumlarla Başvuru Rehberini 
paylaştık; ayrıca Proje Başvuru Formu, Faaliyet Planı, İzleme ve Değerlendirme Planı ile Örnek Proje 
Bütçesi dokümanlarını ilettik. STDP hibesi almak isteyen kurumlar, belirtilen tarihlerde proje 
başvurularını gerçekleştirdi.

Başvuruları çok aşamalı ve ayrıntılı bir değerlendirme sürecinden geçirdik. Değerlendirme sürecinin 
tamamlanmasının ardından, başvuru yapan kurumlar arasından 7 sivil toplum örgütü hibe almaya 
hak kazandı. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda hibe almaya hak kazanan 7 kurum, 1 Ekim itibarıyla hibe 
sözleşmelerini tamamlayarak projelerini uygulamaya başladı. Hibe almaya hak kazanan kurumlar ve 
projeleri aşağıda listelenmiştir.

 TCDŞ Teması Kapsamında Desteklenen Projeler

• Mültecilerle Dayanışma Derneği – Dinle, Anla, Anlat

• Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı – Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Çocuk 

Suçluluğunu Önlemede Yerel Çözümler
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• Yaşamevi Kadın Dayanışma Derneği – Kadınların Adalete ve Psiko-sosyal Destek 

Mekanizmalarına Erişimi İçin Güçlendirme

 CSÜS Teması Kapsamında Desteklenen Projeler

• Afet ve Kadın Çalışmaları Derneği – CİSÜSEL Projesi: CSÜS Elçileri – Bilgi ile Büyüyoruz

• Engel Siz Yaşam Derneği – İklim Krizinde Görünürlük ve Erişim: Engelli Kadınlar İçin Eşit, 

Güvenli ve Erişilebilir CSÜS Hizmetlerinin Güçlenmesi

• Kolektif Etki Programı Derneği – Bir Arada, Bir Çemberde: Cinsel Sağlık Her Kadının Hakkı

• Lotus Kadın Dayanışma ve Yaşam Derneği – Kırılgan Değil Kararlıyız: Cinsel Şiddete Karşı 

Yerelden Kadın Dayanışmasını Güçlendirmek

Genç Mülteciler İçin Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Projesi

Erasmus+ projesi “Genç Mülteciler için Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı ve Hakları– İyi Uygulamalar ve 

Öğrenilenler” çerçevesinde, German Federal Institute ofPublic Health (BIÖG), Sırbistan Novosadski 

Humanitarni Centar ve Vakfımız tarafından, İsviçre Bern Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Sağlık 

Meslekleri Okulu desteğiyle hazırlanan yayın Ağustos 2025 tarihinde tamamlandı.

Türkiye 2014 yılından bu yana dünyadaki en büyük geçici ve uluslararası koruma altındaki nüfusa ev 

sahipliği yapmaktadır. Çoğu şu anda ergen veya genç yetişkin olan çok sayıda çocuk yaşta mülteci 

Avrupa’ya ailesi olmadan gelmiştir ve bu nedenle cinsellik, cinsel sağlık ve ilgili konularda bilgi 

edinecekleri temel sosyal çevreden yoksundur. Cinsel sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) ve Kapsamlı 

Cinsellik Eğitimi (KCE) söz konusu olduğunda, mülteci geçmişi olan gençlerin ihtiyaçlarına yönelik 

farkındalık genellikle yetersiz kalmakta ve paydaşlar arasında yeterli diyalog kurulamamaktadır. Bu 

yayın Erasmus+ Genç Mülteciler için CSÜS, İyi Uygulamalar ve Öğrenilenler projesinin çıktılarını 

özetlemekte ve genç mültecilerin cinsel sağlık ve üreme sağlığının iyileştirilmesine katkıda 

bulunmayı amaçlamaktadır. 
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Avrupa Birliği’nin finansal desteği ve Birleşmiş Milletler Kadın Birimi tarafından uygulanan 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Güçlü Sivil Alan” 2. Faz projesi kapsamında, Haziran 2025–Şubat 
2027 tarihleri arasında yürütülecek Şiddete Maruz Kalan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının 
Uygulama Adımlarıyla Güçlendirilmesi Projesine başladık.

Proje kapsamında; kadına yönelik şiddet bağlamında sağlık sisteminin ve sağlık çalışanlarının 
güçlendirilmesi, mevzuatın kadın merkezli yaklaşımla uygulanması ve izlenmesine yönelik 
savunuculuk faaliyetleri, yerel ve ulusal düzeyde kurumlararası koordinasyonun artırılması ve 
kadınların sağlık sistemine ilişkin taleplerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Kasım 2022–Nisan 2024 tarihleri arasında aynı programın 1. Fazı kapsamında yürüttüğümüz proje 
ile sağlık alanında şiddetin görünürlüğü artırılmış, sağlık çalışanları güçlendirilmiş, savunuculuk 
çalışmaları yürütülmüş ve Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı 
kurulmuştur. İkinci fazda bu çalışmaları derinleştirerek sürdürmekteyiz.

Çalıştay ve Toplantılar  

Kadın Tıbbi Destek Birimleri Değerlendirilmesi (KTDB) ve Güçlendirilmesi Yuvarlak Masa Toplantısı   

9 Eylül’de gerçekleşen toplantımıza proje paydaşlarımız olan Adli Tıp Uzmanları Derneği, İstanbul 

Tabip Odası, Mor Çatı Kadın 

Sığınağı Vakfı, Sosyal Hizmet 

Uzmanları Derneği İstanbul 

Şubesi, Sosyal Hizmet Uzmanları 

Derneği Kadın Komisyonu ve 

Türk Kadınlar Birliği’nin yanı sıra 

Ankara Üniversitesi ve Hacette-

pe Üniversitesi’nden akademis-

yenler ile yerel yönetim ve kamu 

temsilcileri katıldı. Toplam 14 

uzmanla 17 kurum temsil edildi.

Şiddete Maruz Kalan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 
Güçlendirilmesi Projesi
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Toplantımızda; KTDB işleyiş algoritması gözden geçirildi, kadın merkezli vaka yönetiminde yaşanan 

sorunlar ele alındı, 2. ve 3. basamak sağlık kurumlarıyla koordinasyon tartışıldı ve kadın merkezli, 

niteliği güçlendirilmiş bir yapıda KTDB’lerin yaygınlaştırılmasına yönelik model önerileri 

değerlendirildi.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin Güçlendirilmesi Çalıştayı

23 Ekim’de İstanbul’da düzenlediğimiz çalıştaya sivil toplum, akademi, yerel yönetimler ve kamu 

kurumlarından uzmanlar katıldı; 26 uzmanla 24 kurum temsil edildi.

Çalıştayımızda; Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin (TSHB) mevzuat ve işleyişi kadın merkezli yaklaşım 

temelinde değerlendirildi, vaka yönetiminde karşılaşılan sorunlar ve kurumlar arası koordinasyon ele 

alındı. Somut vakalar üzerinden mevzuatın uygulanabilirliği tartışılarak ihtiyaç ve boşluklar tespit 

edildi; TSHB’lerin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesine ve çok paydaşlı işbirliği ile yönlendirme 

ve vaka takibi süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik somut öneriler geliştirildi.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Sağlık Hizmetlerinde Diyaloğun Güçlendirilmesi için Yerel 

İşbirliği Çalıştayı 

19 Kasım’da İzmir’de düzenlediğimiz çalıştaya İzmir İl Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü, ŞÖNİM, İzmir Büyükşehir Belediyesi, meslek ve kadın örgütleri ile 

akademisyenler katıldı; toplam 46 uzmanla 36 kurum temsil edildi.
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Çalıştayda; ŞÖNİM ve sağlık hizmetlerinin kesişimselliği, kadına yönelik şiddetin bütüncül sağlık 

sonuçları, sağlık basamaklarında mevzuat ve uygulamalar ile 6284 sayılı Kanun kapsamında tıbbi 

sosyal hizmetlerde vaka yönetimi ele alındı. Ardından mevcut durum değerlendirmesi ve işbirliği 

senaryoları tartışılarak, yerel düzeyde koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik planlamalar yapıldı.

Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde Kadına Yönelik Şiddete Müdahale Algoritmasının Gözden 

Geçirilmesi ve Geliştirilmesi Çalıştayı 

20 Aralık’ta İstanbul’da düzenlenen, birinci basamak sağlık hizmetlerinde kadına yönelik şiddetle 

mücadelede mevcut işleyiş algoritmasının kadın merkezli ve hak temelli bir perspektifle ele alındığı 

çalıştayımıza; akademi, sağlık ve sosyal hizmet alanlarından uzmanlar ile yerel yönetim ve kamu 

temsilcileri katıldı. Toplam 37 katılımcı ile 34 kurum temsil edildi.

Çalıştayda mevcut müdahale algoritması değerlendirilmiş; sağlık çalışanlarının algı, tutum ve 

uygulamalarına ilişkin araştırma bulguları paylaşılmış; multidisipliner yaklaşım, sosyal hizmet 

kesişimselliği ve kadın merkezli uygulamalar tartışılmıştır. Ulusal ve uluslararası mevzuat 

çerçevesinde sorumluluklar ele alınmış, algoritmanın güçlendirilmesi gereken alanları ve pilot 

uygulama planı paydaş önerileriyle değerlendirilmiştir. Ayrıca eğitim, farkındalık ve kurumlar arası 

işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik ortak bir çerçeve oluşturulmuştur. 

Savunuculuk ve Lobi Çalışmalarımız

Türk Tıp Öğrencileri Birliği (TurkMSIC) tarafından düzenlenen 8. Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı 

Kongresi’ndeydik
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26–27 Nisan 2025’te Ankara’da Türk Tıp Öğrencileri Birliği tarafından düzenlenen 8. Cinsel Sağlık ve 

Üreme Sağlığı Kongresi’nde Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı 

üyemiz ve Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Türkü Yağmur Nehir, 

“Kadına Yönelik Şiddetin Kadın Sağlığına Etkileri” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

25 Kasım’da Avcılar Belediyesi’nin “Şiddetsiz Bir Yaşam Mümkün” Söyleşisinde Kadınlarla 

Buluştuk 

Projemiz kapsamında Avcılar’da yaşayan kadınların sağlık sistemi içindeki haklarına dair farkındalığı 

artırmak amacıyla yerel yönetim çalışanları ve kadınlarla bir araya geldik.

Eyüpsultan Belediyesi Sağlık Personeliyle Kadına Yönelik Şiddetin Sağlık Boyutunu Konuştuk

21–28 Nisan Ebeler Haftası kapsamında, Eyüpsultan Belediyesi’nin sağlık personeline yönelik 

düzenlediği “Kadına Yönelik Şiddetin Kadın Sağlığına Etkileri ve Sağlık Çalışanlarının Sorumlulukları” 

başlıklı seminere katıldık. Seminerde kadına yönelik şiddetin kadınların fiziksel, ruhsal ve sosyal 

sağlığı üzerindeki etkilerini ele aldık; sağlık çalışanlarının önleme, müdahale ve yönlendirme 

süreçlerindeki rol ve sorumluluklarını tartıştık. Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri 

bağlamında yükümlülükler değerlendirilirken; kadın merkezli, hak temelli ve travma bilgili yaklaşımın 

önemini vurguladık.

Kadına Yönelik Şiddetin Sağlık Boyutu Çalışmalarımızla II. Uluslararası EBEARGE Kongresi’ndeydik 
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Proje kapsamında yürüttüğümüz çalışmaları sunmak üzere, 27–29 Kasım 2025’te İzmir’de 

düzenlenen 2. Uluslararası Ebelik Eğitim Araştırma Geliştirme Kongresi’ne katıldık. Kongrede; birinci 

basamak sağlık hizmetlerinde kadına yönelik şiddetle mücadelede mevcut işleyiş algoritmasına 

ilişkin saha araştırmasına dayalı bir bildiri sunduk. 

Türk Kadınlar Birliği ile Savunuculuk ve Politika Geliştirme 

Odaklı Kurumlararası Görüşme Sağladık  

Türk Kadınlar Birliği ile savunuculuk ve politika geliştirme 

alanlarında iş birliği olanaklarını değerlendirmek üzere 18 

Haziran’da Genel Merkez’de bir görüşme gerçekleştirdik. 

Toplantıya Genel Başkan Av. Sema Kendirci Uğurman, Genel 

Sekreter Demet Erdemir, YK Üyesi Av. Huriye Karabacak ve 

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı’ndan Ayşe Tek katıldı.

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) ile Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Odaklı 

Kurumsal İş Birliği Görüşmesi Sağladık 

Birinci basamak sağlık hizmetlerinde yürütülen proje faaliyetlerini paylaşmak ve kurumsal iş birliği 

olanaklarını değerlendirmek amacıyla ülke genelinde örgütlü bir meslek örgütü ile görüşme 

gerçekleştirdik. 14 Temmuz’da gerçekleşen toplantıya Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu YK 

Başkanı Türkü Yağmur Nehir ve Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı adına Ayşe Tek katıldı.

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel Merkezi ve İstanbul Şubesi ile Paydaş Buluşmamızı 

Gerçekleştirdik 

14 Ekim 2025’te, Sosyal Hizmet Uzmanları Derne-

ği (SHUDER) Genel Merkez Yönetim Kurulu, Sağlık 

ve Kadın Komisyonları ile Sosyal Hizmet Uzmanları 

Derneği İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu, proje kap-

samında iş birliği olanaklarını değerlendirmek 

üzere bir araya geldik. Toplantıya SHUDER Genel 

Başkanı İrem Coşansu Yalazan ve ilgili komisyon ile 

şube temsilcileri katıldı.

Yeni GDTM Başvuru ve Açılma Süreçlerinin Desteklenmesi

Proje kapsamında gönüllü danışmanlık test merkezi (GDTM) açma potansiyeli bulunan hastaneler ve 

Sağlık Bakanlığı tarafından önceliklendirilen illerde ilgili paydaşları ve karar vericileri hedefleyen 

savunuculuk ve lobicilik çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 

Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar ve Ergen Uyarı Daire Başkanlığı’nın GDTM’lerin açılmasını 
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desteklemeye karar vermesini takiben Vakfımız daha önce bu konuda savunuculuk yaptığı 

kurumlardan başlayarak önceliklendirilen illerde Gilead Sciences tarafından desteklenen bir proje 

kapsamında çalışmalar yürütmüştür. 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar ve Ergen Uyarı Daire Başkanlığı 

sertifikasyon eğitimini 4-7 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirdi. Bu eğitime mevcut 

GDTM’lerdenhizmet sunucuların yanı sıra Eskişehir Tepebaşı Belediyesi , Adana Seyhan Belediyesi, 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Avcılar Belediyesi ve Bahçeşehir Üniversitesi katıldılar. Vakfımız 

bilgilendirme, başvuru ve mekanın değerlendirilmesi süreçlerinde kolaylaştırıcılık yaptı. Mart- 

Haziran 2025 aralığında açılan birimlere basılı materyal ve kondom destekleri sağlandı. 

Yeni birimlerin kurulması amacıyla önceliklendirilen illerde çalışmalar yürütüldü. Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi, Antalya Muratpaşa Belediyesi, Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir Karabağlar Belediyesi Sağlık Bakanlığı’na 

başvurularını yaptılar. 

Samsun Atakum Belediyesi GDTM Toplantısı

Samsun’da 15 Mayıs 2025 tarihinde Bakanlık 

temsilcisi, İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı 

Başkanlığı ekibi, UNFPA Türkiye ofisi, 19 Mayıs 

Üniversitesi ve Samsun Üniversitesi hocaları, 

Atakum Belediyesi meclis üyeleri, yöneticiler 

ve kent konseyi temsilcisi 27 kişinin katıldığı 

bir toplantıda yerelde HIV sorununu tüm 

boyutları ile tartıştık. 

  

İzmir “HIV Önleme/Tanılama Çalışmalarında GDTM’ler için İşbirliği ve Koordinasyon Toplantısı”  

İzmir’de mevcut GDTM sayısının üçe çıkması, yeni adayların da (Karabağlar Belediyesi ve İzmir 

Büyükşehir Belediyesi Çiği İlçesi) sürece katılacak olması nedeniyle birimler arası iletişim ve koordi-

nasyonu arttırmak amacıyla 

30 Eylül 2025 tarihinde İl 

Sağlık Müdürlüğü, Üniversite 

ve meslek kuruluşları katıldığı 

bir toplantı gerçekleştirdik. 

Toplantının en önemli çıktısı 

mevcut ve aday GDTM’lerin İl 

sağlık Müdürlüğü’nün de 

katılımıyla 3 ayda bir gerçek-

leştirecekleri koordinasyon 

toplantıları oldu. 
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Eskişehir “HIV Önleme/Tanılama Çalışmalarında GDTM’ler için İşbirliği ve Koordinasyon Toplantısı”       

Eskişehir’de HIV önleme ve tanılama çalışmalarının güçlendirilmesi; kurumlar arası iş birliği, 

koordinasyon ve bilgi paylaşımının artırılması amacıyla 9 Aralık tarihinde Tepebaşı Belediyesi Sağlık 

İşleri Müdürlüğü, belediyeye bağlı birimler, Eskişehir’deki hastaneler, üniversiteler, meslek odaları, 

dernekler, sivil toplum kuruluşları ve Kent Konseyi temsilcilerinden oluşan bir toplantı 

gerçekleştirdik. İlgili tüm kurumlar mevcut duruma ilişkin paylaşımlar yaptı. Toplantı GDTM tanıtım 

faaliyetlerinin desteklenmesi, katılan kurumlarla ortak farkındalık programları gerçekleştirilmesi, 

gençlere yönelik bilgilendirme çalışmalarına önceliklendirilmesi ve iletişim devamlılığı konusunda 

alınan kararlarla tamamlandı. 

 

İstanbul “HIV Önleme/Tanılama Çalışmalarında GDTM’ler için İşbirliği ve Koordinasyon Toplantısı” 

11 Aralık 2025 tarihinde yapılan bu toplantı ile İstanbul’da hizmet veren mevcut Gönüllü 

Danışmanlık ve Test Merkezleri ile yeni açılan merkezlerin çalışmalarını güçlendirmeyi; HIV önleme ve 

tanılama alanında kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonu artırmayı hedefledik. Toplantıya Sağlık 

Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü temsilcileri, sağlık alanında çalışan uzmanlar, 

belediyeler bünyesinde hizmet veren GDTM temsilcileri, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum 

örgütlerinden 57 katılımcı yer aldı.

Açılış konuşmaları ardından Vakıf GDTM alanındaki gelişmeleri paylaştı, ardından Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi’nden Prof. Dr. Fehmi Tabak, HIV tanısı alan bireylerin tanı sonrasında izlediği süreci 

kapsamlı biçimde ele aldı, sonrasında İstanbul Haydarpaşa Numune Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nden Prof. Dr. Asuman İnan, Türkiye’de HIV tanı ve tedavi hizmetlerine ilişkin güncel verileri 

paylaştı. Program kapsamında Avcılar Belediyesi, Bahçeşehir Üniversitesi, Beşiktaş Belediyesi ve 

Şişli Belediyesi Boysan Yakar GDTM temsilcileri deneyim paylaşımında bulundu.  

Günün ikinci bölümünde; Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi’nden Prof. Dr. Nezih Orhon, 

HIV tanılama çalışmalarında savunuculuk ve iletişimin rolüne ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde 

yaptı. Son bölümünde; Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. Hüsnü Pullukçu, tanı ve tedavi 

süreçlerinde iyi uygulama örneklerine ilişkin sunum bir gerçekleştirdi.  
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Kongre ve Sempozyum Katılımı 

4–7 Aralık 2025 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen 9. HIV/AIDS Kongresi’ne ve 12 Aralık 2025 

tarihinde Kocaeli Şehir Hastanesi ev sahipliğinde düzenlenen IV. HIV & AIDS Farkındalık 

Sempozyumu’na katıldık.  Her iki toplantıda da Vakfımız “Testin Yaygınlaşmasında STK’ların Rolü” 

başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
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TAPV 2025 YILI MUKAYESELİ BÜTÇESİ

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI

(ONAYLANAN-KAPANIŞ)

(ONAYLANAN-KAPANIŞ)
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TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI VAKFI
31.12.2025 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI GELİR - GİDER TABLOSU
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TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI VAKFI
2025 YILI KESİN BÜTÇESİ 
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TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2025 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO TABLOSU 

- 4.456,07

1.704.501,52

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI

-7.836,83
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TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2025 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI GELİR-GİDER TABLOSU (TL)
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2026 YILI İŞ PROGRAMI

Güçlü Kadınlarla Güçlenen Toplum

Kadınları Güçlendirme Programı

• Kadın Sağlığı Eğitim Programı  

• Kadın Sağlığı Seminerleri  

• Kadın Sağlığı Eğitici Eğitimleri 

• Eğitimcilerin Kapasite Güçlendirme Çalışmaları  

• Güvenli Annelik Destek Çalışmaları  

Projeler 

• Kadın Sağlığı için Belediyeler Projesi 

Her Yasta Saglık Bilgisiyle Güçlenen Toplum  

Cinsel Sağlık Eğitimi Programı

• TAPV Akademi Asenkron Uzman Eğitimi Çalışmalarımız 

Güvenli Cinsellik Çalışmaları

• Cinsel Sağlık Bilgi Hattı 

Gençlik Çalışmaları 

• 1 Aralık Gençlik Fonu  

• Gönüllü Ağı 

• Gençlere Yönelik Farkındalık, Eğitim ve Bilgilendirme Çalışmaları 

Projeler 

•  Suna'nın Kızları Okul Odaklı Çözüm Topluluğu Çalışmaları

Sürdürülebilir Kalkınma için Her Alanda Esitlik

İletişim ve Savunuculuk Çalışmaları

• TAP Vakfı Akademi 

• Sosyal Medya Çalışmaları 

Projeler 

• Sivil Toplum Destek Programı 

• Şiddete Maruz Kalan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla  

Güçlendirilmesi
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I. Kadınları Güçlendirme Programı

A. Kadın Sağlığı Eğitim Programı (KSEP)

2026 yılında KSEP çalışmalarını güçlendirmeye tematik ve tazeleme eğitimleriyle devam edeceğiz. 

Her biri 13 oturumdan oluşan iki buçuk ay süreli 8 kapalı grup çalışmasıyla 150 kadına ulaşmayı ve 

oturumlara düzenli katılan kadınları kadın kitlerimizle desteklemeyi planlıyoruz. Ocak 2026 tarihinde 

İzmir Büyükşehir Belediyesinde 16 kişilik KSEP grubu tamamlandı ve katılımcıların tamamı GDTM 

(Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezi) gibi koruyucu önleyici mekanizmalara yönlendirildi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi- KSEP) 

2026 yılının başında gerçekleşen KSEP uygulamalarından katılımcıların paylaşımları şu şekilde: 

“Aslında bildiğimi düşündüğüm şeylerin doğrusunu öğrendim, prostatın ne olduğunu, neden beyaz iç 
çamaşırı giymem gerektiğini ve akıntıların renginin ne anlama geldiğini öğrendim.” (İzmir – Katılımcı)

“Eğitim hayatımın birçok noktasına dokundu, bunu günlük yaşamda tecrübe ettiğim olaylarla daha iyi 
anlıyorum.” (İzmir – Katılımcı)

“Şiddet mekanizmaları hakkında yeterli bilgiye sahip değildim, bu beni aydınlattı. Ben de bir 
başkasına ihtiyacı olduğunda doğru bilgi verebilirim.” (İzmir – Katılımcı)

“Korunma yöntemlerinin bu kadar çok olduğunu bilmiyordum.” (İzmir – Katılımcı)

Güçlü Kadınlarla Güçlenen Toplum
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“Adet kanının aslında kirli bir kan olmadığını öğrendiğimde çok şaşırdım.” (İzmir – Katılımcı)

“Himen ile ilgili ön yargım kırıldı, bu konuda hep gözümüz korkutulmuştu.” (İzmir – Katılımcı)

“Eğitmen olarak oldukça katılımcı bir grupla bir arada olmanın keyfi bambaşkaydı. Katılımları saye-
sinde birbirimizden çok şey öğrendik, grup birbirini besledi adeta. Dayanışmayla sevgiyle...” (İzmir – 
Eğitmen)

Kadın Sağlığı Seminerleri (KSS)

KSS çalışmalarımızın yaygınlaşması için 2026 yılında çalışmaya devam edeceğiz. KSS ile 2026 

yılında Ocak-Şubat arasında 7 ilde 14 kurumda 19 eğitmenle, 304’ü deprem bölgesinden, 16’sı 

erkek, 106’sı mülteci, 20’si engelli olmak üzere 1608 kişiye ulaştık. Ulaşılanların 1400’ü (%87,1) 

GDTM, ASM, KETEM, kamu hastanesi ve/veya başka sağlık kurumlarına yönlendirilerek tarama ve 

test programından yararlanması için teşvik edildi. 2026 yılı içerisinde seminerlerin 16.000 kadına 

ulaşacağını ve %60’ının en az bir koruyucu sağlık hizmetine yönlendirileceğini öngörüyoruz.  

Seminer çalışmalarını güçlendirmek için 2026’da 2 yeni seminer başlığı eklemeyi planlıyoruz. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi – KSS

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Balıkesir Belediyesi işbirliğiyle- KSS
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2026 yılının başında gerçekleşen seminer uygulamalarından eğitmen ve katılımcıların paylaşımları 

şu şekilde: 

“Ben hep erteleyen biriydim; kontrole gitmeye korkuyordum. Bu seminerden sonra bunun korkulacak 
değil, geciktirilmeyecek bir şey olduğunu anladım. İlk işim aile hekimliğinden randevu almak oldu.” 
(Balıkesir – Katılımcı)

“Bu eğitimden sonra neden dört çocuğum olduğunu şimdi daha iyi anladım. Keşke bu bilgileri yıllar 
önce kendi dilimde öğrenebilseydim.” (Balıkesir -Katılımcı)

“Bir katılımcım, meme kanseri taramasını sürekli ertelediğini ama bu seminer sayesinde taramanın 
önemini anladığını ve hemen randevu alacağını belirtti.” (İzmir- Eğitmen)

 

İzmir Büyükşehir Belediyesi-KSS

TAP Vakfı Akademi dijital eğitim portalında da yer alan seminerlerin daha çok internet kullanıcısına 

ulaşması için tanıtım ve içerik geliştirme çalışmalarına devam edeceğiz. 2026 yılı sonunda uygula-

malarımızı güçlendirmek için eğitmenlerle değerlendirme toplantısı yapacağız. 

Kadın Sağlığı Eğitici Eğitimleri 

Yerel yönetim ve sivil toplum iş birliklerinin artırılarak KSS uygulamasının yaygınlaştırılması için 2026 

yılında 3 eğitici eğitimi yapılarak 65 yeni eğitimcinin eğitim ekibine katılmasını hedefliyoruz. Eğitici 

eğitimlerinin 2’si çevrimiçi, 1'i yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

2026 yılının ilk eğitici eğitimi olan 29. Eğitici eğitimini 9-13 Şubat 2026 arasında ve 16 Şubat 2026 

tarihlerinde Türk Kadınlar Birliği iş birliğiyle 18 farklı ilden 29 katılımcı ile gerçekleşti.  30. Eğitici eğiti-

mini mart ayında yapmayı planlıyoruz. 
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2026 Yılında yapılan ilk eğitici eğitimi katılımcılarından gelen geri bildirimler: 

“Ben bu kadar uzun internet üzerinden eğitime katılmamıştım. Bu kadar eğlenceli, zengin içerikli, 
renkli bir eğitime katılmamıştım, çok güzeldi. Türkiye’nin her yerinden farklı illerden enerji aldık. Yüz 
yüze olsa da iyi olurdu ama bu hali ile de olabilecek en iyi şekildeydi.” (Eğitici Eğitimi Katılımcı)

“Süreç çok keyifli ve öğreticiydi. Eğitimcilerin canlı bir anlatımları vardı ve bu da konuya odaklanmayı 
kolaylaştırdı.” (Eğitici Eğitimi Katılımcı)

 

Eğitimcilerin Kapasite Güçlendirme Çalışmaları

2026 yılında eğitimcilerimizin seminerleri uygulamalara yönelik kapasitelerini güçlendirmeye ve bir-
birleriyle iletişim kuracak alanlar sağlamaya devam edeceğiz. Bu amaçla tematik toplantılar, tazele-
me eğitimleri ve değerlendirme toplantıları gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Yıl içerisinde gerçekleştire-
ceğimiz çevrimiçi iki tematik toplantının birinde Yetişkin Eğitimlerinde Şiddetsiz İletişim konusunu ele 
alacağız. Diğer buluşmada cinsel sağlık ve üreme sağlığı kavram atölyesi üzerine olacak. 

2026 yılının ilk tematik eğitimi olan Yetişkin Eğitimlerinde Şiddetsiz İletişim Eğitimini 29 Ocak 2026 
tarihinde Şiddetsizlik Merkezi ile 39 eğitmenin katılımıyla gerçekleştirdik. 

Gerçekleştireceğimiz 3 tazeleme eğitiminde ise “Mahremiyet ve Sınırlar”, “Geleceğe Işık Tutmak” ve 
“Ebeveynler için Çocuklukta ve Ergenlikte Cinsel Gelişim” seminer başlıklarının uygulamasına ilişkin 
eğitimcilerimizin bilgilerini tazeleyeceğiz.  

2026 yılı boyunca eğitimcilerimizle bilgilendirici içerikler paylaşmaya devam edeceğiz. Sosyal medya 
ve eğitimci gruba özel paylaşımlarımız iki temel iletişim kanalımız olmaya devam edecek.

 

Güvenli Annelik Destek Çalışmaları

Çok Amaçlı Toplum Merkezleri’nde (ÇATOM) eğitmenler aracılığıyla Güvenli Annelik Çalışmalarına 
devam ediyoruz. 2026 yılında 5 ilde 5 eğitmenle 300 gebe, lohusa ve emziren anneye güvenli annelik 
konusunda danışmanlık yapılması beklenmektedir. 

2026 Ocak- Şubat aylarında 29’u deprem bölgesinde, 5’i mülteci, 1’i erkek olmak üzere Şanlıurfa, 
Diyarbakır ve Şırnak illerinde 4 eğitmenle 30 kişiye güvenli annelik çalışmalarıyla ulaşıldı. 

D�yarbakır- Güvenl� Annel�k Danışmanlığı
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2026 yılının başında gerçekleşen güvenli annelik bilgilendirme uygulamalarından eğitmen ve 

katılımcıların paylaşımları şu şekilde: 

“Yaşadığım duygusal değişimlerin birçok anne tarafından deneyimlendiğini öğrendim. Bu durum 
beni rahatlattı.” (Diyarbakır-Katılımcı)

“Doğum ve emzirme konusunda bilinçlendikçe korkularım azaldı.” (Diyarbakır-Katılımcı)

Projeler

Kadın Sağlığı için Belediyeler Projesi 

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA’ in uygulama ortaklığı, İsveç'in finansal desteği ve TAP Vakfı, 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile yürüttüğümüz Kadın Sağlığı 

için Belediyeler projesi kapsamında Şanlıurfa ve İzmir’de istihdam edilen 4 ebe/hemşire çalışmaları 

yürütmeye devam ediyor. 

2026 yılı boyunca kadın sağlığı, güvenli annelik, doğurganlığın düzenlenmesi, kadına yönelik şiddet, 

cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında eğitimlerle 1.452, danışmanlıkla 1.203 kişiye ulaşacağız. 

Ocak ve şubat ayları içerisinde kadın sağlığı sorunları, güvenli annelik, kanser taramaları, cinsel yolla 

bulaşan enfeksiyon, güvenli ilişkiler gibi konularda 320 kadın, 124 erkek, 35 mülteci,82 genç olmak 

üzere 444 kişiye eğitimlerle ulaştık. Ulaşılan kişilerin 151’i İzmir, 293’ü Şanlıurfa’dandı.  217 kadın, 9 

erkek, 43’ü mülteci, 9’u gebe,8’i lohusa olmak üzere 226 kişiye kadına güvenli annelik, 

doğurganlığın düzenlenmesi ve kadın sağlığı sorunları alanında 249 kere danışmanlık verdik. 

Danışmanlık verilenlerin 148’i İzmir, 78’i Şanlıurfa’dandı. 

    Şanlıurfa B�reysel Danışmanlık İzm�r – B�reysel Danışmanlık   

Şanlıurfa – Grup Etk�nl�ğ�
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İzmir ve Şanlıurfa’da kadınların cinsel sağlık ve üreme sağlığı ihtiyaçları belirlenerek, bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda kupon destek modeli geliştirilecek.

Bireysel danışmanlık ve grup etkinliklerini desteklemek için kadın sağlığı alanında sahaya uygun 
iletişim materyalleri üreteceğiz. Erkeklerle ve belediye personeli ile çalışmaları güçlendirmek için 
kadın sağlığı ile ilgili 2 yeni seminer geliştireceğiz.

Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla Kadın Sağlığı Seminerleri (KSS) Eğitici Eğitimini  
Şanlıurfa'da belediye çalışanlarına yönelik yüz yüze gerçekleştireceğiz.

Yararlanıcılar’ dan yansımalar: 

“Engelli çocuklarımdan dolayı evden çıkamıyordum sizler evime kadar gelip beni bilgilendirdiniz çok 
sağ olun.” (Şanlıurfa- Hane ziyareti)

“Cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlarda bulaşma yollarını bilmiyorduk. Biz tuvaletten veya aynı çatal 
kaşık kullanımından buluşabileceğini düşünüyorduk. Bu eğitimle bulaşma yollarını daha detaylı 
öğrendik.” (Şanlıurfa) 

“Normalde eğitimi bu kadar uzun dinlemezler sıkılıp çıkarlar. Sizi pür dikkat dinlediler, yaptığınız 
eğitim çok güzel ve dikkat çekici bir konu.” (Gençlerle grup etkinliğinden görevli- Şanlıurfa) 

“Yaşadığım şeyin bir şiddet türü olduğunu sayenizde fark ettim.” (İzmir – Bireysel Danışmanlık)

“Kızım regl konusunda kendini daha rahat ifade ediyor.” (İzmir – Bireysel Danışmanlık)
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CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ PROGRAMI (CSEP)

TAPV Akademi Asenkron Uzman Eğitimi Çalışmalarımız

2023 yılından bu yana TAPV Akademi bünyesinde, eğitim fakültesi öğrencileri ve mezunlarına yönelik 
hazırladığımız asenkron uzman eğitimlerimize devam ediyoruz. Bu kapsamda bugüne kadar; KCE 
101, Cinselliğin Gelişimi ve Ergenlik ve Zihinsel Engelli Çocuk ve Ergenlerde Cinsellik: Farkındalık 
modüllerini geliştirerek uzmanlara(rehber öğretmen, öğretmen ve öğretmen adayları) erişim 
sağladık.

2026 yılı hedeflerimiz doğrultusunda ise, Ergen Sağlığı konusunu iklim krizi ve yoksulluk gibi 
günümüzün kritik toplumsal meseleleriyle kesişimsel bir düzlemde ele alan iki yeni modülü daha 
TAPV Akademi’ye eklemeyi planlıyoruz. Bu yeni içeriklerle, uzmanları değişen dünya koşullarında 
çocuk ve ergen ihtiyaçlarına çok boyutlu bir perspektifle yaklaşmalarını desteklemeyi amaçlıyoruz.

Güvenli Cinsellik Çalışmaları

ALOOkey Cinsel Sağlık ve Cinsel Bilgi Danışma Hattı

Ülkemizde telefonla ulaşılabilen ve doğrudan güvenli cinsellik alanında hizmet veren tek bilgi hattı 
niteliğinde olan Cinsel Sağlık Bilgi Hattı, Eczacıbaşı Girişim Ortaklığı OKEY sponsorluğunda 
yürütmeye devam ediyoruz.

2026 iş planı kapsamında ALOOkey Cinsel Sağlık Hattı için öngördüğümüz hizmet çıktıları aşağıdaki 

gibidir:

• Toplam beklenen çağrı sayısı: 6.000

• Bu çağrıların 2.000’inin canlı danışmanlık hizmetiyle sonuçlanmasını hedefliyoruz.

Gençlik Çalışmaları

11. Dönem 1 Aralık Gençlik Fonu 

TAP Vakfı 1 Aralık Gençlik Fonu kapsamında, gençlerin güvenli ilişkiler bağlamında toplumsal cinsiyet 
eşitliği, flört şiddeti ve cinsel sağlık ile üreme sağlığı konularındaki farkındalıklarını artırmayı 
amaçlayan projeleri ayni olarak destekleneceğiz. Gençlerin desteklenecek projelerinin Kasım-Aralık 
ayları boyunca uygulanmasını sağlayacağız.

Gençlik Çalışmaları Gönüllü Ağı

2026 yılında üniversite öğrencilerinin gönüllü olarak yer aldığı gençlik çalışmalarımız, gençlerin aktif 

katılımını esas alan bir yaklaşımla sürdürmeye devam edeceğiz. Bu kapsamda; 

• Gençlerin katılımıyla eğitim materyallerin gözden geçirilmesi,

• İletişim materyallerinin birlikte geliştirilmesi,

• Stant çalışmalarının ortaklaşa yürütülmesi

• Kendi üniversitelerinde bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının yürütmelerinin 

desteklenmesi planlanmaktadır.

Her Yaşta Sağlık Bilgisiyle Güçlenen Toplum
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Gençlerle gerçekleştirilecek çevrimiçi oryantasyon eğitimi, tasarım atölyesi ve çevrimiçi buluşmalar, 
gönüllülerin belirlediği takvime göre yürütülecektir. 

Gönüllü öğrenci ağımız ile gerçekleştirilen stant ve seminer çalışmaları sonucunda Ocak ve Şubat 
aylarında toplam 163 gence ulaşılmıştır.

• Gençlik Çalışması Gönüllüleri HPV Farkındalık Eğitimi: 29 Ocak’ta Rahim Ağzı Kanseri 
Farkındalık Ayı kapsamında düzenlediğimiz çevrim içi eğitimde farklı şehirlerden gençlerin 
katılımıyla HPV konusu ele alındı. Eğitime 43 kişi katıldı.

• Regl Tabusu ve Regl Yoksulluğu: 17 Şubat’ta Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Öğrencileri 
Birliği iş birliği ve gönüllü öğrencimizin öncülüğünde düzenlenen dijital oturumda regl tabusu ve 
regl yoksulluğu konuları ele alındı. Oturuma 20 kişi katıldı.

• “Gönüllülük Genç, Güçlü Gelecek” Projesine Katılım: 16 Şubat’ta İstanbul Medipol 
Üniversitesi’nde düzenlenen “Gönüllülük Genç, Güçlü Gelecek” kapsamında Vakfımız 
çalışmaları öğrencilere aktarılırken açılan stant aracılığıyla gençlerle doğrudan etkileşim 
kuruldu. Etkinliğe 100 kişi katılım sağladı.

Gençlere Yönelik Farkındalık, Eğitim ve Bilgilendirme Çalışmaları

Gençlik çalışmaları kapsamında yıl boyunca tematik alanlarda yürüttüğümüz çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz. 2026 yılında çalışmalarımız; toplumsal cinsiyet eşitliği, güvenli ilişkiler, 
flört şiddeti ve şiddetle mücadele, güvenli cinsellik ile cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlara yönelik 
koruyucu ve önleyici yaklaşımların geliştirilmesi odağında yürüteceğiz.

1. TurkMSIC Cinsel Sağlık Kongresinin Desteklenmesi
2. Stant Çalışmaları
3. Bilgi ve Farkındalık Artırıcı Buluşmalar (Eğitim/Seminer/Atölye)
4. Akran Danışmanlığı Modeli

Üniversitelerde güvenli cinsellik ve güvenli ilişkiler temalı bilgilendirme stantları, TAP Vakfı faaliyet 
tanıtım stantları, kongrelerde açılacak stantlar ile üniversite festivalleri, üniversite gençlik 
toplulukları ve öğrenci kulüpleri iş birliğinde yürütülecek yıla yayılan saha çalışmaları aracılığıyla 
toplam 150.000 kişiye erişim sağlanması hedefliyoruz. Ayrıca üniversitelerin sosyal sorumluluk 
dersleri, farkındalık etkinlikleri ve benzeri faaliyetleri kapsamında çevrim içi ve yüz yüze eğitimler ile 
farkındalık artırıcı çalışmaları aracılığıyla ise toplam 8.000 kişiye erişim sağlanması hedefliyoruz. 

1. TurkMSIC Cinsel Sağlık Kongresinin Desteklenmesi

 11–12 Nisan 2026 tarihlerinde yaklaşık 300 kişinin katılımıyla gerçekleştirilecek olan bu 
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kongrede; konuşmacı giderleri, lojistik düzenlemeler ve benzeri kalemlerde destek sağlayarak 

etkinliğin hayata geçirilmesine katkı sunacağız.

2. Stant çalışmaları
 Üniversitelerde güvenli cinsellik ve güvenli ilişkiler temalı bilgilendirme stantları, TAP Vakfı 

faaliyet tanıtım stantları, kongrelerde açılacak stantlar ile üniversite festivalleri, üniversite 

gençlik toplulukları ve öğrenci kulüpleri iş birliğinde yürütülecek yıla yayılan saha çalışmaları 

aracılığıyla OKEY görünürlüğünün artırmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda stant çalışmaları 

destekleyecek, gençlere yönelik bilgilendirme ve farkındalık faaliyetleri eş zamanlı olarak 

sürdürüleceğiz.

 Hedef: 150.000 kişiye erişim
• Ünive3rsitelerde ve Kongrelerde Farkındalık ve İş Birliği Çalışmaları: Üniversite 

kampüslerinde ve çeşitli kongrelerde kurulacak vakıf tanıtım stantları ile üniversite 
festivalleri kapsamında, üniversite gençlik toplulukları ve öğrenci kulüpleriyle iş birliği içinde 
bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları yürüteceğiz; desteklenen etkinlikler öğrenci 
topluluklarıyla birlikte sürdüreceğiz.

• 1 Aralık HIV Farkındalık Stant Çalışmaları: Kasım ayında başlayan etkinlikler, Aralık ayı 
sonuna kadar Türkiye’nin farklı illerinde gerçekleştireceğiz.

3. Bilgi ve Farkındalık Artırıcı Buluşmalar (Eğitim/Seminer/Atölye)
 Üniversitelerin sosyal sorumluluk dersleri, farkındalık etkinlikleri ve benzeri faaliyetleri 

kapsamında çevrim içi ve yüz yüze eğitimler ile farkındalık artırıcı çalışmalar gerçekleştireceğiz. 

Bu çalışmaların yaygınlaştırılması amacıyla gönüllü ekip sürece aktif olarak dâhil edilecek ve 

sahadaki faaliyetleri destekleneceğiz. TAP Vakfı eğitimcilerinin yanı sıra, ilgili tematik alanlarda 

uzman konuşmacılar da çalışmalara katkı sunmasını sağlayacağız.

 Ele alınması öngörülen temalar:
 • HIV&AIDS
 • HPV
 • Güvenli Cinsellik
 • Cinsel Yolla Aktarılan Enfeksiyonlar
 • Ayrımcılık ve Damgalama
 • Toplumsal cinsiyet eşitliği
 • Güvenli ilişkiler
 • Flört şiddeti
 • Toplumsal cinsiyete dayalı şiddet
 • Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezleri’nin Farkındalığının Artırılması 
 Hedef: 10.000 kişiye erişim

4. Akran Danışmanlığı Modeli
 Akran eğitimi yaklaşımına dayanan proje kapsamında, İstanbul’da Tıp, Hemşirelik, Ebelik, Sosyal 

Hizmet ve Psikoloji bölümlerinden 12 gönüllü öğrenci seçeceğiz. Gönüllü öğrencilere akran 
danışmanlığı için iki günlük eğitici eğitimi uygulamayı planlıyoruz. Bu eğitimde; güvenli cinsellik, 
güvenli ilişkiler ve iletişim becerileri konularında donanım kazanmalarını hedefliyoruz. Eğitimlerin 
ardından akran danışmanları kendi kampüslerinde, öğrenci kulüpleri ve akademisyenlerin 
desteğiyle atölye ve bilgilendirme oturumları düzenleyecek. Danışmanlarımızı Gençlik Kiti (rozet 
broşür, çanta, kondom vb.) ile desteklenecek ve gerçekleştirilen etkinlikler çevrim içi izleme 
formları aracılığıyla takip edeceğiz. Proje kapsamında danışmanlara düzenli süpervizyon desteği 
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sağlanacak ve deneyim paylaşım buluşmaları gerçekleştireceğiz.
 Hedef: 8 aylık uygulama süresi boyunca her danışmanın aylık en az 30 gence ulaşması 

hedefleniyor, böylece toplamda en az 2.880 gence erişim sağlanması planlanmaktadır.

Üreme Sağlığı Akran Polikliniği
Medipol Üniversitesi Ebelik Bölümü’nde 2024 yılında başlatılan Üreme Sağlığı Akran Polikliniği 
modeli, 2026-2027 döneminde sürdürülebilirlik ve yaygınlaştırma hedefiyle devam ettireceğiz. Bu 
dönem için yeni gönüllü öğrencilere Akran Eğitici Eğitimleri düzenleneceğiz; öğrenciler cinsel sağlık 
ve üreme sağlığı, güvenli ilişkiler, toplumsal cinsiyet eşitliği, flört şiddeti ve danışmanlık becerileri 
konularında kapsamlı eğitim alarak akranlarına danışmanlık hizmeti sunacak.
Poliklinik, hafta içi mesai saatlerinde hizmet vermeye devam ederken, üniversite tanıtım günleri ve 
etkinliklerde açacağımız stantlarla görünürlüğünü ve bilinirliğini artıracağız. Bu yaklaşım, gençlerin 
doğrudan gençlere ulaştığı etkili bir destek ve farkındalık modeli oluşturmaya devam edecektir.

Projeler

Suna’nın Kızları Okul Odaklı Çözüm Topluluğu Çalışmalarımız
2021 yılından bu yana paydaşı olduğumuz Suna’nın Kızları kolektif oluşumu bünyesinde, Bütünsel 
Çocuk Gelişimi Öğretmen Eğitim Programı’nın (BÜTGEP) geliştirme süreçlerine 2026 yılında da aktif 
olarak devam edeceğiz. Bu yılki iş planımız, geliştirilen içeriklerin sahada uygulanması, etkisinin 
ölçümlenmesi ve programın akademik bir yapıya kavuşturulması süreçlerini kapsamaktadır. 
Çalışmalarımız 4 başlıkta incelenebilir:

1.  Eğitim İçerikleri ve Uygulama Hazırlıkları

Programın 3. Modülü olan “Büyüyen ve Değişen Çocuk” odağında; ortaokul kademesinde görev 
yapan sınıf ve rehber öğretmenlerinin kapasitelerini geliştirmeye yönelik atölye içeriklerini 
hazırlamaya devam edeceğiz. Bu kapsamda;

• Fiziksel Gelişim Kavramı,

• Öz Bakım ve Günlük Yaşam Becerileri,

• Ergenlik Döneminde Fiziksel Değişimler,

• Ergenlikte Cinsellik ve Mahremiyet başlıklarında özgün atölye setleri ve kapsamlı uygulama 

kılavuzları oluşturulmaktadır.

2.  Saha Uygulaması: Ankara Eğitimi (Haziran 2026)

Haziran ayında, Şanlıurfa’da görev yapan ortaokul düzeyi sınıf ve rehber öğretmenlerine yönelik 
Ankara’da düzenlenecek eğitim programında bu içerik ve kılavuzlarla yer alacağız. Hazırlanan 
modüllerin sahadaki ilk büyük ölçekli uygulaması bu süreçte gerçekleştirilecektir.

3.  Ölçümleme, Raporlama ve Akademik İş Birliği
Eğitim sonrası süreçte, programın etki analizini yapmak üzere ölçümleme ve raporlama aşamalarına 
teknik destek sunacağız. Elde edilen pilot uygulama sonuçları doğrultusunda program revize 
edilerek; içeriğin bir üniversite iş birliği ile sertifikalı eğitim programına dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.

4.  2027 Vizyonu ve Sürdürülebilirlik

Pilot uygulamanın başarısı ve akademik tescilin ardından, eğitim programının 2027 yılı itibarıyla 

genişletilerek uygulanmaya devam etmesi ve sürdürülebilir bir model haline getirilmesi 

planlanmaktadır.
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İLETİŞİM VE SAVUNUCULUK ÇALIŞMALARI

TAP Vakfı Akademi

TAP Vakfı Akademi eğitim portalının daha çok kişiye ulaşması için duyuru çalışmalarımıza 2026 

yılında da devam edeceğiz. Portal tanıtımı sosyal medya hesaplarımız, basılı materyallerimiz ve mail 

gruplarımızda devam edecek. Portal aynı zamanda TAP Vakfı proje ve programları tarafından 

geliştiren için dijital eğitimlere alt yapı sağlamaya devam edecek. 

Sosyal Medya Çalışmaları

TAP Vakfı web sitesi ve diğer dijital kanallarından yayınladığımız içeriklerle kadın ve ergenlerin sağlık 

hakkı başta olmak üzere toplumda cinsel sağlık ve üreme sağlığı bilincini artırmaya yönelik iletişim 

çalışmalarını sürdüreceğiz ve mesajlarımızın daha çok kişiye ulaşması için yaygınlaştırma çalışmaları 

gerçekleştireceğiz. Bu yıl şiddet yaşayan kadınlara yönelik sağlık hizmetleri ve HIV tanılama 

hizmetlerine yönelik farkındalığın artırılması da gündemlerimiz arasında yer alacak. 

 
Projeler

Sivil Toplum Destek Programı 

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) Türkiye uygulama ortaklığıyla yürütülen TAPV Sivil Toplum 

Destek Programı (STDP), Ocak 2024 tarihinde başlatılmıştır. Program, sivil toplum örgütlerinin Cinsel 

Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS) alanındaki kapasitelerinin güçlendirilmesini ve Toplumsal Cinsiyete 

Dayalı Şiddet (TCDŞ) ile mücadeleye yönelik çalışmalarının desteklenmesini hedeflemiştir. Program 

kapsamında, kadınlar ve kız çocukları odağa alınarak, CSÜS ve TCDŞ alanlarında faaliyet gösteren 

STÖ’lerin bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması, savunuculuk kapasitelerinin güçlendirilmesi ve 

uygulama süreçlerinde desteklenmeleri amaçlanmıştır.

Alt Hibe Programı

Ekim 2025 tarihinde başlayan hibe döneminin kapanışını Eylül 2026 tarihinde gerçekleştireceğiz. 

Program kapsamında hibe alan sivil toplum örgütleri:

• Afet ve Kadın Çalışmaları Derneği 
• Engel Siz Yaşam Derneği
• Kolektif Etki Programı Derneği
• Lotus Kadın Dayanışma ve Yaşam Derneği
• Mültecilerle Dayanışma Derneği
• Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı
• Yaşamevi Kadın Dayanışma Derneği

Hibe alan örgütlerin proje uygulama süreçlerini aylık toplantılar ile izlemeye devam edeceğiz. 

Projelerden elde edilen çıktıları yaygınlaştırmak amacıyla iyi uygulama örneklerini ve öğrenimleri 

programa dahil olan diğer kurumlarla paylaşacağız. Ayrıca TAPV e-bülteni aracılığıyla bu deneyimleri 

daha geniş bir sivil toplum ağına aktaracağız. Bu paylaşımların, diğer STÖ’ler için ilham verici ve yol 

gösterici olmasını hedefliyoruz.

 Sürdürülebilir Kalkınma İçin Her Alanda Eşitlik 
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Süpervizyon/ mentorluk

Programa dahil tüm STÖ’lerin kurumsal ve tematik kapasitelerini güçlendirmek amacıyla mentorluk 
süreçleri ve birebir destekleyici çalışmalar planlıyor ve uygulamaya devam ediyoruz. Bu süreçlerde 
yürüttüğümüz izleme çalışmaları aracılığıyla kurumların ihtiyaçlarını yakından takip ediyoruz. 
Süpervizyon ve mentorluk çalışmalarını iç ve dış uzmanların katkılarıyla sürdüreceğiz.

Program katılımcıları arasında iş birliğini güçlendirme

STDP programı kapsamında, deneyim paylaşımını ve kurumlar arası öğrenmeyi güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz Deneyim Aktarımı Buluşmalarının ardından, STDP eğitimlerinin 
tamamlanmasıyla birlikte katılımcı örgütler arasında karşılıklı öğrenmeyi desteklemek ve iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla Hasat Buluşmaları düzenlemeye devam edeceğiz.

Programın sonunda ise, eğitim, mentorluk ve proje uygulama süreçlerine dahil olan kurumların 
deneyimlerini dinleyeceğimiz, programın etkisini birlikte değerlendireceğimiz bir kapanış toplantısı 
ile STDP programını tamamlamayı planlıyoruz.

Şiddete Maruz Kalan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 

Güçlendirilmesi

AB Finansal Desteği ile UN Women tarafından yürütülen Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Güçlü Sivil 
Alan Projesi II. Fazı kapsamında Haziran 2025’te uygulamasına başladığımız Şiddete Maruz Kalan 
Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla Güçlendirilmesi Projemiz 2026 yılında 
devam edecektir.  

Birinci Basamak Sağlık Sistemi ve Çalışanları Güçlendirme Çalışmaları

Kadına Yönelik Şiddeti (KYŞ) Önleme Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Ağı ile iş birliği içinde birinci 
basamakta KYŞ’nin önlenmesine yönelik iş akışı algoritmasının gözden geçirilmesi ve geliştirilmesi:

Bu faaliyetle, birinci basamak sağlık hizmetlerinde KYS’ye müdahaleye yönelik, hukuki, politik ve 
hizmet düzeyindeki iyileştirmeleri içeren revize edilmiş bir iş akışı algoritması geliştirmeyi amaçladık. 
Süreci; üç uzmandan (bir sağlık uzmanı, bir sosyal hizmet uzmanı ve bir sağlık uzmanı) oluşan bir ekip 
tarafından, Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Ağı ile iş birliği içinde 
yürütmeye 2025 yılında başladık ve 2026 yılında da devam edeceğiz. 

Planlanan adımlar:

• Ocak–Şubat 2026: 2025 yılında uzmanların çalışmaları ve paydaş katılımıyla alınan 

önerilerle birinci basamak sağlık kurumlarındaki hizmet algoritması değerlendirme raporu 

hazırlandı.

• Mart–Temmuz 2026: Nihai hale getirilen algoritmayı, pilot olarak uygulayacağız.

• Ağustos–Eylül 2026: Pilot uygulamanın değerlendirme raporunu gözden geçirerek birinci 

basamakta kadına yönelik şiddet müdahalesini geliştirmeye yönelik revize edilmiş iş akışı 

algoritmasını ve politika/hukuki önerileri içeren nihai raporu tamamlayacağız.

Birinci basamakta KYŞ vakalarına yönelik geliştirilmiş iş akışı algoritmasının pilot uygulanması

Revize ettiğimiz iş akışı, pilot uygulama ve kanıta dayalı araştırma yoluyla test edilerek etkinliği 

değerlendirilecek ve gerekli iyileştirmeleri yapacağız.
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Pilot uygulamanın adımları:

• Mart 2026: Revize edilmiş algoritmaya ilişkin 25 gönüllüye iki günlük çevrim içi eğitim 

vereceğiz.

• Mart–Temmuz 2026: Revize ettiğimiz iş akışını 16–18 gönüllü tarafından seçilmiş birinci 
basamak sağlık birimlerinde pilot olarak uygulayacağız. Uygulamanın izlenmesi amacıyla 
gönüllülere aylık takip telefon görüşmeleri yapacağız (toplam 90 görüşme). Pilot uygulamadan 
elde edilen verileri toplayacak ve analiz edeceğiz. Her gönüllünün en az 2 KYŞ vakasında 
pilotu uygulaması, toplamda 32–36 vakanın analiz edilmesi beklenmektedir.

• Temmuz 2026: Bulgular doğrultusunda uzman ekip olarak algoritmayı revize edecek ve nihai 
pilot değerlendirme raporunu tamamlayacağız. Faaliyet 3.1 kapsamında geliştirdiğimiz eğitim 
modülünü de buna göre güncelleyeceğiz.

• Ağustos 2026: 30 katılımcıyla bir günlük yüz yüze Ağ toplantısı düzenleyerek bulguları 
sunacak ve yaygınlaştırma ile savunuculuk stratejilerini tartışacağız.

Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Ağı üyesi kuruluşlarla iş birliği 
içinde sağlık öğrenci-leri ve sağlık çalışanlarına yönelik eğitim programının geliştirilmesi ve 
uygulanması

Tıp fakültesi öğrencileri ve sağlık çalışanla-rına yönelik bir eğitim modülünü, Kadına Yönelik Şiddeti 
Önleme Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Ağı Eğitim Çalışma Grubu ile iş birliği içinde ve proje 
uzmanlarımızın 10 günlük katkısıyla geliştireceğiz. Çalışmayı Mart 2026’da tamamlamayı 
planlıyoruz.Ağın üyesi kuruluşlara yönelik, mart ayında 1 günü yüz yüze olmak üzere 3 günlük bir 
eğitici eğitimi programı düzenlenecektir. Eğitici eğitimine 15 katılımcı katılacaktır.

Eğitim sonrasında eğiticiler, meslek örgütleri ve tıp fakülteleri bünyesinde yaygınlaştırma eğitimleri 
gerçekleştirecektir.  Ayrıca ebeler, aile hekimleri, hemşireler ve sosyal hizmet uzmanları gibi 
uygulayıcılara yönelik en az 3 mesleki kongrede kadına yönelik şiddetin sağlık boyutu ele alınacaktır.

Pilot uygulaması yapılan iş akışı algoritmasından elde edilen bulguları eğitim içeriğine entegre 
edeceğiz ve gerekli revizyonları projenin 12. ayında yapacağız.

15 eğitici ve 20 yaygınlaştırma oturumu aracılığıyla 1.000 kişiye ulaşmayı hedefliyoruz. Katılımcıların 
en az %80’inin sağlık sektörünün KYŞ’ye müdahalesine ilişkin bilgi düzeyinde artış bildirmesini 
amaçlıyoruz.

İzmir ve İstanbul Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Koordinasyon Artış Çalışmaları

İzmir Sağlık Sistemi KYŞ Vaka Haritalamaları İzleme Atölyesi

Eylül 2026’da 30 katılımcıyla bir izleme ve koordinasyon atölyesi düzenleyeceğiz. Katılımcılar; sağlık 
meslek örgütleri, kadın örgütleri, tıbbi sosyal hizmet birimleri, kadın tıbbi destek merkezleri, ŞÖNİM 
ve belediyelerin ilgili birimlerinden oluşacaktır. Katılımcılarla birlikte İzmir’de sağlık hizmet 
sunumuna ilişkin eylem planındaki hedefleri ve bu hedeflere ulaşmada karşılaşılan güçlük ve 
ihtiyaçları tartışacağız.

Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri ile ilgili birimler arasındaki koordinasyonu ele 
alacak ve daha etkin vaka yönetimi için hizmet haritalaması yapacağız. Proje kapsamında en az 5 
sağlık kurumunun bu hizmet haritalamasını uygulamasını veya KYS alanında hizmetlerini 
iyileştirmesini hedefliyoruz.
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Sağlık Çalışanlarını Güçlendirme, Lobi ve Savunuculuk Çalışmaları

İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarında Kadına Yönelik Şiddete Müdahale ve Önleyici 

Çalışmalar Webinarı

Projemiz çerçevesinde, Sosyal Hizmet 

Uzmanları Derneği İstanbul Şubesi iş birliği 

ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Kadın 

ve Sağlık Komisyonlarının desteğiyle 06 

Şubat 2026 tarihinde  düzenlediğimiz 

webinar, kadına yönelik şiddet alanında 

çalışan uzmanlar, meslek elemanları, kadın 

örgütleri temsilcileri ve gönüllülerinin yanı 

sıra sosyal hizmet, hukuk, psikoloji, tıp, 

ebelik ve hemşirelik alanlarından öğrenci-

lerin katılımına açık olarak planlanmıştır.

Webinar programı kapsamında; 6284 Sayılı Kanun ve kadınlara yönelik sağlık hizmetlerinde hukuki 

çerçeve, sağlık sisteminde sosyal hizmet değerleri ve uygulama temeli, ikinci ve üçüncü basamak 

sağlık kurumlarında vaka yönetimi, Kadın Tıbbi Destek Birimleri uygulamaları ile tıbbi sosyal hizmette 

etik sorumluluklar başlıkları ele alınmıştır. Sunumlar, alanında uzman akademisyenler ve 

uygulayıcılar tarafından gerçekleştirilmiş; sağlık sistemi içinde kadına yönelik şiddetle mücadelede 

mevzuat, etik, vaka yönetimi ve disiplinler arası iş birliği boyutları bütüncül bir perspektifle 

tartışılmıştır.

Etkinliğimiz, 400’ün üzerinde uzmanın katılımıyla tamamlanmış olup, sağlık sisteminin ikinci ve 

üçüncü basamaklarında şiddete maruz bırakılan kadınlara yönelik müdahale mekanizmalarının 

güçlendirilmesi ve meslekler arası koordinasyonun artırılması açısından önemli bir bilgi ve deneyim 

paylaşım zemini oluşturmuştur. 

Webinarımız, uzmanların süresiz olarak faydalanabilmesi için TAP Vakfı Akademi’de Mart 2026’da 

yayınlanmıştır.

Kadına yönelik şiddetin önlenmesinde sağlık hizmetlerinin politika ve hukuki çerçevesini 

güçlendirmeye yönelik savunuculuk ve lobi çalışmaları

2025 yılında yürütülen çalışmalar kapsamında Kadın Tıbbi Destek Birimleri, Sosyal Hizmet Birimleri 

ve Birinci Basamak Kapsamında yürütülen çalışmalarımızın çıktıları bağlamında geliştirdiğimiz 

politika ve hukuki çerçeve önerileri ağustos ayında duyuracağımız uluslararası bir webinar 

düzenlemeyi planladık. 

2026 yılında, ulusal ve yerel düzeyde Ankara, İstanbul, İzmir’de politika yapıcı ve diğer ilgili kurumlara 

lobi ziyaretleri gerçekleştireceğiz. Bu ziyaretlerde politika önerileri kamu görevlilerine sunularak 

sağlık hizmetlerinin politika ve hukuki çerçevesinin güçlendirilmesini amaçlıyoruz.
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Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Kadınların Sağlık Sistemi Bağlamında Güçlendirilmesi 

Çalışmaları 

Kadınlar için “Sağlık Sisteminde Kadına Yönelik Şiddete Dair Haklarımız” Blog Sayfasının 

oluşturulması

TAPV Akademi bünyesinde, kadınların birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri; tıbbi sosyal 

hizmet birimleri ve kadın tıbbi destek merkezlerindeki haklarına ilişkin ayrıntılı bilgi edinebileceği bir 

blog sayfası oluşturacağız.

Kadına yönelik şiddetin sağlık boyutu bağlamında 2023 yılında yayınlanan mevcut “Kadınlar İçin KYŞ 

ve Sağlık Eğitim Modülü” temel bilgiler sunmakla birlikte, blog sayfası güncel ve ihtiyaçlara yanıt 

veren içerik sağlayacak ve sürekli güncelleyeceğiz. Ziyaretçiler anonim olarak yorum yapabilecek, 

deneyim paylaşabilecek veya soru sorabilecektir. Bu etkileşimler blog içeriğinin güncellenmesine 

temel oluşturacak ve blog kadınlar için dijital bir platform işlevi görecektir.

Blog sayfası Ekim 2026’da yayına girecektir. Sayfada ayrıca kısa video mesajlar yer alacak ve bunlar 

sosyal medyada da yaygınlaştırılacaktır.

Şiddete maruz kaldıklarında kadınların sağlık haklarına ilişkin bir bilgilendirme broşürü hazırlanması

Belediyeler ve sağlık kuruluşlarıyla önceki çalışmalarda bilgilendirme materyali ihtiyacı dile 

getirilmiştir. Bu doğrultuda, şiddete maruz kaldıklarında kadınların sağlık haklarına ilişkin bilgi veren 

bir broşür projenin Ekim ayında hazırlayacağız.

Broşür, TAPV Kadınları Güçlendirme Programı kapsamında iş birliği yapılan 10 belediyenin kadın 

danışma merkezine dağıtılacaktır. Dağıtım öncesinde broşür içeriği Kadın Güçlenme Programı’nın 

mevcut ağına tanıtılacaktır. En az 30 katılımcının yer alacağı çevrim içi bir toplantıda geri bildirim 

alınacaktır.
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Mütevell� Heyet� Üyeler� Yönet�m Kurulu Üyeler�

Başkan Temel Kam�l Atay   

Başkan Yrd. Nevzat Tüfekç�oğlu 

T.Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� Bşk. 

T.İşç� Send�kaları Konf.Bşk.  

T.İşveren Send�kaları Konf.Bşk. 

T.Z�raat Odaları B�rl.Bşk.  

T.Esnaf ve Sanatkarlar Konf.Bşk. 

T.Ş�şe ve Cam Fab. A.Ş.  

Yapı ve Kred� Bank.A.Ş.  

Mustafa Adanır   

Ayşe Ahu Akçal   

Prof.Dr.Ayşe Nurdagül Akın

Osman Boyner   

Zehra Zeynep Derel�   

Aydın Doğan    

Prof.Dr.Al� Doğramacı  

Bülent Eczacıbaşı   

Zafer Nur� Eraslan

Prof. Dr. Selçuk Erez   

A.Ala�dd�n Gaz�oğlu

Carol�ne N.Koç   

Nurett�n Kocak   

F.İd�l M�maroğlu   

Defne Kocabıyık Narter  

Murat F.Özakat   

Talha Öztek�n    

Prof.Dr Baran Tuncer   

Ümran G.Üzümcü   

E.Feyhan Yaşar   

Yaşar Yaşer        

Kam�l Yazıcı    

Başkan Temel Kam�l Atay

Başkan Vek�l� Nevzat Tüfekç�oğlu

Prof.Dr.Ayşe Nurdagül Akın  

Ahu Başkut Alyanak 

Nur� Mehmet Çolakoğlu 

Prof.Dr.M�that Erenus 

Gül Zeynep Göğüş 

Yeş�m Pınar K�tapçı 

Nurcan Müftüoğlu 

Prof.Dr.S�bel Sakarya

T�mur Ceng�z Yılmazyavuz

Denetç�ler

Murat Çağlar

Tül�n Taşel�

Kemal Uzun

Ek�b�m�z

Genel Koord�natör, Nurcan Müftüoğlu

Genel Koord�natör Yrd., Seda Çavuşoğlu Turan

Mal� ve İdar� İşler Müdürü, Aynur Özmen

Satın Alma Sorumlusu, Tülay Ataser

Program Koord�natörler�m�z

Den�z Özkor

Şenay Yıldırım

Ayşe Tek

H�lal Başak Dem�rbaş

Üreme Sağlığı Eğ�t�mc�s�, Nurşen Kanbur

C�nsel Sağlık B�lg� Danışmanı, Nesr�n Sağ

C�nsel Sağlık Eğ�t�mc�s�, B�rgül Yaylacı

Loj�st�k As�stanı, Cem�l Dündar           
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